
V. Hydrologické extrémy

V.1.3 - Místa omezující průtočnost vodních toků s negativním vlivem na průběh povodně

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0010 OLK Morava 317,351 Malá Morava Vlaské hosp. most k MVE Vlaské, TPE 333.45
MOV_0010 OLK Morava 320,280 Malá Morava Vysoký Potok hosp. most, TPE 336
MOV_0010 OLK Morava 320,280 Malá Morava Vysoký Potok hosp. most, TPE 336
MOV_0010 PAK Morava 326,097 Dolní Morava Velká Morava hosp. most, TPE 341.75
MOV_0010 OLK Morava 314,831 Malá Morava Vlaské hospodářský most BB, TPE 330.95
MOV_0010 OLK Morava 314,419 Hanušovice Hanušovice hospodářský most na Zámeček, TPE 330.51
MOV_0010 PAK Morava 329,537 Dolní Morava Velká Morava místní komunikace
MOV_0010 PAK Morava 327,561 Dolní Morava Velká Morava místní komunikace na Vel. Moravu, TPE 343.03
MOV_0010 PAK Morava 332,212 Dolní Morava Velká Morava místní komunikace, TPE 347.58
MOV_0010 PAK Morava 328,588 Dolní Morava Velká Morava sil. most, TPE 344.010
MOV_0010 OLK Morava 315,836 Malá Morava Vojtíškov sil.most, TPE 331.92
MOV_0010 OLK Morava 315,217 Malá Morava Vlaské silniční most, TPE 331.345
MOV_0010 OLK Morava 331,250 - 331,500 Malá Morava Vlaské zakřivení toku - nánosy
MOV_0010
MOV_0080

OLK Morava 328,000 - 346,000 Hanušovice Hanušovice ledové obtíže

MOV_0020 OLK Krupá 13,730 Staré Město St. Město p. Král. Sněžníkem neuvedeno

MOV_0020 OLK Krupá 13,097 Staré Město St. Město p. Král. Sněžníkem silniční III/44649-1 do Strříbrnic, TPE 12.600
MOV_0050 OLK Krupá 10,499 Staré Město St. Město p. Král. Sněžníkem boční vjezd do PRO-BIA, TPE 10.020
MOV_0050 OLK Krupá 12,316 Staré Město St. Město p. Král. Sněžníkem hospodářský, TPE 11.750
MOV_0050 OLK Krupá 9,287 Staré Město St. Město p. Král. Sněžníkem lávka dřevěná
MOV_0050 OLK Krupá 11,904 Staré Město St. Město p. Král. Sněžníkem lávka dřevo-ocel
MOV_0050 OLK Krupá 10,359 Staré Město St. Město p. Král. Sněžníkem místní komunikace před PRO-BIEM, TPE 9.880
MOV_0050 OLK Krupá 9,725 Staré Město St. Město p. Král. Sněžníkem místní komunikace, TPE 9.240
MOV_0050 OLK Krupá 6,300 Jindřichov Habartice u Jindřichova neuvedeno

MOV_0050 OLK Krupá 10,750 Staré Město St. Město p. Král. Sněžníkem neuvedeno

MOV_0050 OLK Krupá 10,115 Staré Město St. Město p. Král. Sněžníkem silniční, TPE 9.610
MOV_0050 OLK Kunčický potok 0,000 Staré Město St. Město p. Král. Sněžníkem neuvedeno

MOV_0060 OLK Branná 5,756 Jindřichov Pusté Žibřidovice hospodářský
MOV_0060 OLK Branná 12,194 Branná Branná u Šumperka hospodářský
MOV_0060 OLK Branná 12,944 Branná Branná u Šumperka hospodářský k ČOV Branná, TPE 12.85
MOV_0060 OLK Branná 5,940 Jindřichov Pleče hospodářský papírna Jindřichov, TPE 5.9
MOV_0060 OLK Branná 6,059 Jindřichov Pleče hospodářský vjezd do papírny Jindřichov, TPE 6.06
MOV_0060 OLK Branná 20,654 Ostružná Ostružná hospodářský, TPE 20.25
MOV_0060 OLK Branná 17,958 Ostružná Ostružná lávka dřevěná
MOV_0060 OLK Branná 18,088 Ostružná Ostružná lávka dřevěná

V.1.3
1/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0060 OLK Branná 17,869 Ostružná Ostružná lávka dřevo-ocel
MOV_0060 OLK Branná 21,669 Ostružná Petříkov u Branné lávka dřevo-ocel
MOV_0060 OLK Branná 6,831 Jindřichov Pleče lávka k fotbalovému hřišti, TPE 6.7
MOV_0060 OLK Branná 8,009 Jindřichov Nové Losiny lávka pro pěší
MOV_0060 OLK Branná 17,661 Ostružná Ostružná lávka, TPE 17.3
MOV_0060 OLK Branná 21,048 Ostružná Petříkov u Branné lávka, TPE 20.65
MOV_0060 OLK Branná 21,986 Ostružná Petříkov u Branné lesní, TPE 21.9
MOV_0060 OLK Branná 18,451 Ostružná Ostružná místní komunikace
MOV_0060 OLK Branná 15,014 Branná Branná u Šumperka most lesní, TPE 14.96
MOV_0060 OLK Branná 17,310 Ostružná Ostružná most pod ČOV Ostružná, TPE 17.0
MOV_0060 OLK Branná 18,237 Ostružná Ostružná most pro pěší
MOV_0060 OLK Branná 18,984 Ostružná Ostružná most - RD Chytil
MOV_0060 OLK Branná 7,800 Jindřichov Pleče neuvedeno

MOV_0060 OLK Branná 9,400 Vikantice Vikantice neuvedeno

MOV_0060 OLK Branná 16,500 Branná Branná u Šumperka neuvedeno

MOV_0060 OLK Branná 20,800 Ostružná Petříkov u Branné neuvedeno

MOV_0060 OLK Branná 20,900 Ostružná Petříkov u Branné neuvedeno

MOV_0060 OLK Branná 18,705 Ostružná Ostružná silniční
MOV_0060 OLK Branná 18,740 Ostružná Ostružná silniční
MOV_0060 OLK Branná 20,065 Ostružná Ostružná silníční č.3693-2, Ostružná - Petříkov, TPE 19.7
MOV_0060 OLK Branná 19,154 Ostružná Ostružná silniční II/369, TPE 18.75
MOV_0060 OLK Branná 11,308 Vikantice Vikantice silniční II/369-014, TPE 11.25
MOV_0060 OLK Branná 9,200 Jindřichov Nové Losiny silniční II/369-018, TPE 9.2
MOV_0060 OLK Branná 4,032 Hanušovice Hanušovice silniční III/36911-2 Pusté Žibřidovice
MOV_0060 OLK Branná 2,524 Hanušovice Potůčník silniční Potůčník, TPE 2.48
MOV_0060 OLK Branná 21,137 Ostružná Petříkov u Branné silniční v Petříkově, TPE 20.74
MOV_0060 OLK Branná 21,338 Ostružná Petříkov u Branné silniční v Petříkově, TPE 20.95
MOV_0060 OLK Branná 21,456 Ostružná Petříkov u Branné silniční v Petříkově, TPE 21.07
MOV_0060 OLK Branná 18,842 Ostružná Ostružná účelový dřevěný
MOV_0060 OLK Branná 5,047 Jindřichov Pusté Žibřidovice účelový Jindřichov - Rakousko, TPE 5.1
MOV_0060 OLK Branná 13,274 Branná Branná u Šumperka účelový k penzionu Kosanda, TPE 13.23
MOV_0060 OLK Branná 3,244 Hanušovice Hanušovice účelový Potůčník, TPE 3.2
MOV_0060 OLK Branná 6,387 Jindřichov Pleče železniční, TPE 6.38
MOV_0060 OLK Branná 7,128 Jindřichov Pleče železniční, TPE 7.0
MOV_0080 OLK Morava 300,419 Bohdíkov Dolní Bohdíkov hospodářský most Lesy ČR, TPE 316.41
MOV_0080 OLK Morava 309,334 Hanušovice Hanušovice hospodářský most u Zetoru, TPE 325.2
MOV_0080 OLK Morava 315,000 - 315,500 Ruda nad Moravou pod Hrabenovem ledové obtíže
MOV_0080 OLK Morava 306,867 Bohdíkov Raškov Dvůr pěší lávka Raškov Dvůr k žel.zastávce, TPE 322.8

V.1.3
2/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0080 OLK Morava 302,788 Bohdíkov Dolní Bohdíkov sil. most Bohdíkov-Komňátka, TPE 318.82
MOV_0080 OLK Morava 301,852 Bohdíkov Dolní Bohdíkov sil. most místní komunikace
MOV_0080 OLK Morava 297,178 Ruda nad Moravou Bartoňov sil. most Ruda - Bartoňov, TPE 313.08
MOV_0080 OLK Morava 299,186 Ruda nad Moravou Hrabenov sil. most Ruda - Hrabenov, TPE 315.21
MOV_0080 OLK Morava 305,075 Bohdíkov Dolní Bohdíkov silniční most u Zepla, TPE 321.01
MOV_0080 OLK Morava 312,051 Hanušovice Hanušovice žel.most, TPE 328.03
MOV_0080 OLK Morava 298,930 Ruda nad Moravou Ruda nad Moravou železniční
MOV_0080 OLK Morava 304,680 Bohdíkov Dolní Bohdíkov železniční - Bohdíkov
MOV_0090 OLK Desná 32,300 - 32,500 Loučná nad Desnou Kouty nad Desnou u lesní školky ledové obtíže
MOV_0090 OLK Desná 31,552 Loučná nad Desnou Kouty nad Desnou most K3
MOV_0100 OLK Desná 18,800 - 18,900 Rapotín, Petrov n.D. Terezín u skláren ledové obtíže
MOV_0100 OLK Desná 29,200 - 30,400 Loučná nad Desnou Rejhotice jezová zdrž ledové obtíže
MOV_0100 OLK Desná 29,437 Loučná nad Desnou Rejhotice místní, do závodu
MOV_0100 OLK Desná 30,429 Loučná nad Desnou Rejhotice most k ČOV
MOV_0100 OLK Desná 29,694 Loučná nad Desnou Rejhotice most MK
MOV_0100 OLK Desná 17,973 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou most silniční spojka Petrov
MOV_0100 OLK Desná 30,700 Loučná nad Desnou Rejhotice neuvedeno

MOV_0100 OLK Desná 17,798 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou železniční
MOV_0110 OLK Merta 11,841 Vernířovice Vernířovice u Sobotína beton
MOV_0110 OLK Merta 13,101 Vernířovice Vernířovice u Sobotína betonový
MOV_0110 OLK Merta 13,228 Vernířovice Vernířovice u Sobotína betonový
MOV_0110 OLK Merta 8,299 Vernířovice Vernířovice u Sobotína dřevěný
MOV_0110 OLK Merta 4,720 Sobotín Sobotín lávka pro pěší-1
MOV_0110 OLK Merta 8,458 Vernířovice Vernířovice u Sobotína lávka pro pěší-1
MOV_0110 OLK Merta 4,055 - 5,500 Sobotín Štětínov jezová zdrž ledové obtíže
MOV_0110 OLK Merta 4,200 - 4,400 Sobotín Štětínov souběh s míst.kom. ledové obtíže
MOV_0110 OLK Merta 8,300 - 8,450 Vernířovice u sesuvu ledové obtíže
MOV_0110 OLK Merta 9,000 - 9,200 Vernířovice nad míst. komunikace ledové obtíže
MOV_0110 OLK Merta 9,420 - 9,500 Vernířovice pod soutokem se Ztraceným p. ledové obtíže
MOV_0110 OLK Merta 11,000 - 11,050 Vernířovice Kosaře nad mostem míst. kom. ledové obtíže
MOV_0110 OLK Merta 11,406 Vernířovice Vernířovice u Sobotína místní
MOV_0110 OLK Merta 11,070 Vernířovice Vernířovice u Sobotína most hospodářský-1
MOV_0110 OLK Merta 13,390 Vernířovice Vernířovice u Sobotína most lesní-1 (13,154)
MOV_0110 OLK Merta 8,175 Vernířovice Vernířovice u Sobotína most místní komunikace
MOV_0110 OLK Merta 5,396 Sobotín Sobotín most místní komunikace-1
MOV_0110 OLK Merta 7,198 Vernířovice Vernířovice u Sobotína most místní komunikace-1
MOV_0110 OLK Merta 8,590 Vernířovice Vernířovice u Sobotína most místní komunikace-1
MOV_0110 OLK Merta 9,991 Vernířovice Vernířovice u Sobotína most místní komunikace-1

V.1.3
3/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0110 OLK Merta 10,565 Vernířovice Vernířovice u Sobotína most MK
MOV_0110 OLK Merta 7,890 Vernířovice Vernířovice u Sobotína silniční most
MOV_0110 OLK Merta 9,387 Vernířovice Vernířovice u Sobotína silniční most
MOV_0110 OLK Merta 9,085 Vernířovice Vernířovice u Sobotína silniční most místní
MOV_0110 OLK Merta 4,408 Sobotín Sobotín silniční most-1
MOV_0110 OLK Merta 5,619 Sobotín Sobotín silniční most-1
MOV_0130 OLK Merta 2,955 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou lávka pro pěší
MOV_0130 OLK Merta 4,280 Sobotín Sobotín lávka pro pěší-1
MOV_0130 OLK Merta 0,000 - 0,150 Rapotín soutok s Desnou ledové obtíže
MOV_0130 OLK Merta 1,000 - 1,100 Petrov nad Desnou nad a pod mostem míst. kom. ledové obtíže
MOV_0130 OLK Merta 2,880 - 2,920 Petrov nad Desnou souběh s míst.komunikací ledové obtíže
MOV_0130 OLK Merta 3,542 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou most hospodářský-1
MOV_0130 OLK Merta 0,796 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou most místní komunikace-1
MOV_0130 OLK Merta 1,182 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou most místní komunikace-1
MOV_0130 OLK Merta 1,587 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou most místní komunikace-1
MOV_0130 OLK Merta 2,252 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou most místní komunikace-1
MOV_0130 OLK Merta 4,096 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou most místní komunikace-1
MOV_0130 OLK Merta 0,377 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou silniční most-1
MOV_0130 OLK Merta 1,811 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou silniční most-1
MOV_0130 OLK Merta 2,744 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou silniční most-1
MOV_0130 OLK Merta 0,566 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou železniční most-1
MOV_0140 OLK Desná 16,300 - 16,400 Rapotín nad mostem míst.kom. ledové obtíže
MOV_0150 OLK Desná 14,049 Rapotín Rapotín silniční u VÚCHS
MOV_0170 OLK bezejmenný tok 1,000 Vikýřovice Vikýřovice neuvedeno

MOV_0170 OLK Desná 1,917 Sudkov Sudkov lávka ocelová
MOV_0170 OLK Desná 8,135 Dolní Studénky Dolní Studénky lávka ocelová
MOV_0170 OLK Desná 7,682 Šumperk Šumperk lávka turist.
MOV_0170 OLK Desná 13,451 Vikýřovice Vikýřovice lávka u Pomněnky
MOV_0170 OLK Desná 1,100 - 1,050 Sudkov jezová zdrž ledové obtíže
MOV_0170 OLK Desná 1,900 - 2,000 Sudkov soutok se Sudkovským p. ledové obtíže
MOV_0170 OLK Desná 11,300 - 12,100 Šumperk jezová zdrž ledové obtíže
MOV_0170 OLK Desná 12,100 - 12,900 Vikýřovice u hřiště ledové obtíže
MOV_0170 OLK Desná 14,400 - 14,500 Vikýřovice jezová zdrž ledové obtíže
MOV_0170 OLK Desná 15,700 - 15,900 Vikýřovice souběh s míst.komunikací ledové obtíže
MOV_0170 OLK Desná 14,777 Vikýřovice Vikýřovice most silniční
MOV_0170 OLK Desná 16,763 Rapotín Rapotín most silniční do Sobotína
MOV_0170 OLK Desná 16,254 Petrov nad Desnou Petrov nad Desnou most silniční u kostela
MOV_0170 OLK Desná 5,300 Dolní Studénky Dolní Studénky neuvedeno

V.1.3
4/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0170 OLK Desná 5,400 Šumperk Šumperk neuvedeno

MOV_0170 OLK Desná 7,450 Dolní Studénky Dolní Studénky neuvedeno

MOV_0170 OLK Desná 12,750 Vikýřovice Vikýřovice neuvedeno

MOV_0170 OLK Desná 11,659 Šumperk Šumperk ocelový železniční
MOV_0170 OLK Desná 12,163 Vikýřovice Vikýřovice silniční (u Jirsáka)
MOV_0170 OLK Desná 0,576 Sudkov Sudkov želbet Sudkov-Postřelmov
MOV_0170 OLK Desná 8,766 Dolní Studénky Dolní Studénky želbet Špk - D.Studénky
MOV_0170 OLK Desná 8,766 Dolní Studénky Dolní Studénky želbet Špk - D.Studénky
MOV_0170 OLK Desná 10,790 Šumperk Šumperk želbet. Špk - N. Malín
MOV_0180 OLK Morava 282,526 Lesnice Lesnice silniční
MOV_0190 PAK bezejmenný tok 0,000 Sázava Sázava u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0190 PAK bezejmenný tok 0,000 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0190 PAK Moravská Sázava 36,021 Sázava Sázava u Lanškrouna lávka
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 36,863 Sázava Sázava u Lanškrouna lávka
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 37,225 Sázava Sázava u Lanškrouna lávka
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 37,451 Sázava Sázava u Lanškrouna lávka
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 39,931 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna lávka
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 48,626 Výprachtice Výprachtice lávka pro pěší
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 49,828 Výprachtice Výprachtice lávka pro pěší
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 36,270 Sázava Sázava u Lanškrouna místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 36,681 Sázava Sázava u Lanškrouna místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 38,846 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 39,538 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 39,538 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 40,370 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 40,770 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 41,282 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 41,435 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 42,038 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 44,362 Horní Čermná Nepomuky místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 44,750 Horní Čermná Nepomuky místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 45,896 Horní Čermná Nepomuky místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 47,430 Výprachtice Výprachtice místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 47,555 Výprachtice Výprachtice místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 48,182 Výprachtice Výprachtice místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 49,200 Výprachtice Výprachtice místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 49,588 Výprachtice Výprachtice místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 49,700 Výprachtice Výprachtice místní komunikace

V.1.3
5/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 50,201 Výprachtice Výprachtice místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 50,612 Výprachtice Výprachtice místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 50,987 Výprachtice Výprachtice místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 51,377 Výprachtice Výprachtice místní komunikace
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 37,600 Sázava Sázava u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0190 PAK Moravská Sázava 37,700 Sázava Sázava u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0190 PAK Moravská Sázava 37,800 Sázava Sázava u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0190 PAK Moravská Sázava 38,400 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0190 PAK Moravská Sázava 39,200 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0190 PAK Moravská Sázava 39,300 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0190 PAK Moravská Sázava 41,000 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0190 PAK Moravská Sázava 48,400 Výprachtice Výprachtice neuvedeno

MOV_0190 PAK Moravská Sázava 50,000 Výprachtice Výprachtice neuvedeno

MOV_0190 PAK Moravská Sázava 50,000 Výprachtice Výprachtice neuvedeno

MOV_0190 PAK Moravská Sázava 50,100 Výprachtice Výprachtice neuvedeno

MOV_0190 PAK Moravská Sázava 48,771 Výprachtice Výprachtice silniční
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 50,368 Výprachtice Výprachtice silniční 51,9
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 37,071 Sázava Sázava u Lanškrouna silniční most
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 39,042 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna silniční most
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 39,042 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna silniční most
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 39,718 Albrechtice Albrechtice u Lanškrouna silniční most
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 48,942 Výprachtice Výprachtice silniční most
MOV_0190 PAK Moravská Sázava 48,942 Výprachtice Výprachtice silniční most
MOV_0190
MOV_0270

PAK Moravská Sázava 34,000 - 42,000 Albrechtice-Žichlínek Albrechtice-Žichlínek ledové obtíže

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 3,865 Lanškroun Lanškroun hospodářský most
MOV_0200 PAK Ostrovský potok 2,303 Lanškroun Lanškroun lávka pro pěší
MOV_0200 PAK Ostrovský potok 1,516 Lanškroun Lanškroun místní komunikace
MOV_0200 PAK Ostrovský potok 1,873 Lanškroun Lanškroun místní komunikace
MOV_0200 PAK Ostrovský potok 2,969 Lanškroun Lanškroun místní komunikace
MOV_0200 PAK Ostrovský potok 4,900 Lanškroun Lanškroun neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 4,900 Lanškroun Lanškroun neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 6,200 Lanškroun Lanškroun neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 6,900 Lanškroun Lanškroun neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 7,200 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 7,800 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 7,900 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,000 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

V.1.3
6/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,100 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,100 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,200 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,400 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,500 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,500 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,600 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,600 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,700 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,800 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,800 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,900 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 8,900 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 9,000 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 9,100 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 9,400 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 9,400 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 9,500 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 9,600 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 9,700 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 9,800 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 9,900 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 10,200 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 10,500 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 10,600 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 10,900 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 10,900 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 11,000 Ostrov Ostrov u Lanškrouna neuvedeno

MOV_0200 PAK Ostrovský potok 1,643 Lanškroun Lanškroun silniční
MOV_0200 PAK Ostrovský potok 2,488 Lanškroun Lanškroun silniční
MOV_0200 PAK Ostrovský potok 2,604 Lanškroun Lanškroun silniční
MOV_0200 PAK Ostrovský potok 9,206-9,235 Ostrov Ostrov u Lanškrouna zaklenutí-sil. most
MOV_0200 PAK Třešňovský potok 0,659 - 0,795 Lanškroun Lanškroun zaklenutý profil
MOV_0250 OLK Březná 12,918 Štíty Štíty-město lávka pro pěší
MOV_0250 OLK Březná 0,000 - 0,500 Hoštejn Hoštejn ledové obtíže
MOV_0250 OLK Březná 12,000 - 14,000 Štíty Štíty ledové obtíže
MOV_0250 OLK Březná 23,000 - 27,000 Červená Voda Moravský Karlov ledové obtíže
MOV_0250 OLK Březná 13,255 Štíty Štíty-město místní komunikace

V.1.3
7/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0260 OLK Moravská Sázava 8,280 Nemile Nemile silniční komunikace
MOV_0270 OLK Březná 0,145 - 0,400 Hoštejn Hoštejn jez Hoštejn - tvorba ledových nápěchů
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 8,278 - 9,200 Nemile Lupěné jez Lupěné - tvorba ledových nápěchů
MOV_0270 PAK Moravská Sázava 32,338 Žichlínek Žichlínek lávka
MOV_0270 PAK Moravská Sázava 32,711 Žichlínek Žichlínek lávka
MOV_0270 PAK Moravská Sázava 33,232 Žichlínek Žichlínek lávka
MOV_0270 PAK Moravská Sázava 33,667 Žichlínek Žichlínek lávka
MOV_0270 PAK Moravská Sázava 34,140 Žichlínek Žichlínek lávka
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 13,108 Zábřeh Hněvkov lávka pro pěší
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 16,102 Hoštejn Hoštejn lávka pro pěší
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 16,716 Hoštejn Hoštejn lávka pro pěší
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 5,048 Zábřeh Zábřeh lávka pro pěší a cyklisty
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 5,437 Zábřeh Zábřeh lávka pro pěší a cyklisty
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 6,981 Zábřeh Zábřeh lávka pro pěší a cyklisty
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 5,700 - 8,200 Nemile-Zábřeh Lupěné - Zábřeh ledové obtíže
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 8,200 - 17,400 Hoštejn-Nemile Hoštejn-Lupěné ledové obtíže
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 12,256 Zábřeh Hněvkov místní komunikace
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 14,497 Hynčina Hynčina místní komunikace
MOV_0270 PAK Moravská Sázava 20,383 Tatenice Tatenice místní komunikace
MOV_0270 PAK Moravská Sázava 24,716 Krasíkov Krasíkov místní komunikace
MOV_0270 PAK Moravská Sázava 25,393 Krasíkov Krasíkov místní komunikace
MOV_0270 PAK Moravská Sázava 35,156 Žichlínek Žichlínek místní komunikace
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 2,800 Zábřeh Zábřeh neuvedeno

MOV_0270 OLK Moravská Sázava 2,800 Zábřeh Zábřeh neuvedeno

MOV_0270 PAK Moravská Sázava 19,500 Tatenice Tatenice neuvedeno

MOV_0270 PAK Moravská Sázava 19,700 Tatenice Tatenice neuvedeno

MOV_0270 PAK Moravská Sázava 22,800 Krasíkov Krasíkov neuvedeno

MOV_0270 PAK Moravská Sázava 25,500 Krasíkov Krasíkov neuvedeno

MOV_0270 PAK Moravská Sázava 25,900 Krasíkov Krasíkov neuvedeno

MOV_0270 PAK Moravská Sázava 34,000 Žichlínek Žichlínek neuvedeno

MOV_0270 OLK Moravská Sázava 4,027 Zábřeh Zábřeh silniční komunikace
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 4,400 Zábřeh Zábřeh silniční komunikace
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 16,353 Hoštejn Hoštejn silniční komunikace
MOV_0270 OLK Moravská Sázava 1,654 Rájec Rájec u Zábřeha silniční komunikace do Leštiny
MOV_0270 PAK Moravská Sázava 26,405 Třebařov Třebařov silniční most
MOV_0270 PAK Moravská Sázava 35,538 Lanškroun Lanškroun silniční most
MOV_0270 PAK Moravská Sázava 25,678 Krasíkov Krasíkov železniční most
MOV_0270 PAK Moravská Sázava 31,671 Žichlínek Žichlínek železniční most

V.1.3
8/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0270 OLK Nemilka 2,500 - 4,000 Zábřeh Růžové údolí ledové obtíže
MOV_0270 PAK Třebařovský potok 1,400 Třebařov Třebařov neuvedeno

MOV_0270 PAK Třebařovský potok 3,200 Třebařov Třebařov neuvedeno

MOV_0280 OLK Morava 291,500 - 292,100 Zvole, Hrabová soutok s Vítošov. Náhonem ledové obtíže
MOV_0290 PAK Mírovka 17,216 Borušov Svojanov u Borušova hospodářský most
MOV_0290 OLK Mírovka 9,733 Mírov Mírovský Grunt hospodářský přejezd
MOV_0290 OLK Mírovka 2,604 Mohelnice Mohelnice lávka pro pěší
MOV_0290 OLK Mírovka 2,805 Mohelnice Mohelnice lávka pro pěší
MOV_0290 OLK Mírovka 19,858 Maletín Starý Maletín lávka pro pěší
MOV_0290 OLK Mírovka 20,212 Maletín Starý Maletín lávka pro pěší
MOV_0290 OLK Mírovka 9,100 Mírov Mírovský Grunt neuvedeno

MOV_0290 OLK Mírovka 18,600 Maletín Starý Maletín neuvedeno

MOV_0290 OLK Mírovka 19,000 Maletín Starý Maletín neuvedeno

MOV_0290 OLK Mírovka 6,128 Mohelnice Křemačov sil. most Křemačov - Podolíčko
MOV_0290 OLK Mírovka 10,158 Mírov Mírovský Grunt sil. most M. Grunt - Svojanov
MOV_0290 OLK Mírovka 10,808 Mírov Míroveček sil. most M. Grunt - Svojanov
MOV_0290 PAK Mírovka 14,980 Borušov Svojanov u Borušova sil. most N. Maletín
MOV_0290 OLK Mírovka 19,643 Maletín Starý Maletín silniční
MOV_0290 OLK Mírovka 3,282 Mohelnice Mohelnice silniční most
MOV_0290 OLK Mírovka 20,948 Maletín Starý Maletín silniční na Zábřeh
MOV_0310 OLK Morava 273,332 Lukavice Lukavice na Moravě silniční
MOV_0320 PAK Třebůvka 38,600 Moravská Třebová Moravská Třebová neuvedeno

MOV_0320 PAK Třebůvka 46,300 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka neuvedeno

MOV_0320 PAK Třebůvka 43,027 Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka silniční, místní
MOV_0330 PAK Bílý potok 3,300 Staré Město St. Město u Mor. Třebové neuvedeno

MOV_0330 PAK Bílý potok 3,500 Staré Město St. Město u Mor. Třebové neuvedeno

MOV_0340 PAK Grunský potok 2,600 Gruna Gruna neuvedeno

MOV_0340 PAK Grunský potok 2,800 Gruna Gruna neuvedeno

MOV_0340 PAK Kunčinský potok 0,000 Moravská Třebová Moravská Třebová neuvedeno

MOV_0340 PAK Pacovka 0,300 Městečko Trnávka Městečko Trnávka neuvedeno

MOV_0340 PAK Třebůvka 32,142 Gruna Gruna hospodářský
MOV_0340 PAK Třebůvka 24,300 Městečko Trnávka Mezihoří u Měst. Trnávky neuvedeno

MOV_0340 PAK Třebůvka 24,225 Městečko Trnávka Mezihoří u Měst. Trnávky silniční Mezihoří-Unerázka (ev.č.3715-1)
MOV_0350 JMK Jevíčka 19,899 Malá Roudka Skočova Lhota cestní
MOV_0350 JMK Jevíčka 20,591 Malá Roudka Malá Roudka cestní
MOV_0350 JMK Jevíčka 17,944 Velké Opatovice Velké Opatovice cestní k výrobním halám
MOV_0350 JMK Jevíčka 16,343 Velké Opatovice Velké Opatovice hospodářský
MOV_0350 JMK Jevíčka 17,140 Velké Opatovice Velké Opatovice lávka pro pěší

V.1.3
9/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0350 JMK Jevíčka 17,412 Velké Opatovice Velké Opatovice lávka pro pěší
MOV_0350 JMK Jevíčka 17,624 Velké Opatovice Velké Opatovice lávka pro pěší
MOV_0350 JMK Jevíčka 18,124 Velké Opatovice Velké Opatovice lávka pro pěší
MOV_0350 JMK Jevíčka 18,160 Velké Opatovice Velké Opatovice lávka pro pěší
MOV_0350 JMK Jevíčka 15,623 Velké Opatovice Velké Opatovice most bývalé Hitlerovy dálnice
MOV_0350 JMK Jevíčka 14,400 Velké Opatovice Velké Opatovice neuvedeno

MOV_0350 JMK Jevíčka 14,700 Velké Opatovice Velké Opatovice neuvedeno

MOV_0350 JMK Jevíčka 15,000 Velké Opatovice Velké Opatovice neuvedeno

MOV_0350 JMK Jevíčka 15,300 Velké Opatovice Velké Opatovice neuvedeno

MOV_0350 JMK Jevíčka 15,800 Velké Opatovice Velké Opatovice neuvedeno

MOV_0350 JMK Jevíčka 19,400 Velké Opatovice Velké Opatovice neuvedeno

MOV_0350 JMK Jevíčka 19,400 Velké Opatovice Velké Opatovice neuvedeno

MOV_0350 JMK Jevíčka 19,531 Malá Roudka Skočova Lhota propustek
MOV_0350 PAK Jevíčka 12,337 Jaroměřice Jaroměřice silniční u Jaroměřic
MOV_0350 JMK Jevíčka 16,864 Velké Opatovice Velké Opatovice silniční ve Velkých Opatovicích
MOV_0350 JMK Jevíčka 16,980 Velké Opatovice Velké Opatovice silniční ve Velkých Opatovicích
MOV_0350 JMK Jevíčka 17,305 Velké Opatovice Velké Opatovice silniční ve Velkých Opatovicích
MOV_0350 JMK Jevíčka 17,494 Velké Opatovice Velké Opatovice silniční ve Velkých Opatovicích
MOV_0350 PAK Jevíčka 12,237 Jaroměřice Jaroměřice železniční Jevíčko-Velké Opatovice
MOV_0350 JMK Jevíčka 15,917 Velké Opatovice Velké Opatovice železniční Jevíčko-Velké Opatovice
MOV_0380 PAK Jevíčka 7,500 Chornice Chornice neuvedeno

MOV_0380 PAK Jevíčka 5,846 Chornice Chornice silniční Chornice
MOV_0380 PAK Jevíčka 11,216 Jaroměřice Jaroměřice silniční Jevíčko-Jaroměřice
MOV_0400 OLK Blážovský potok 0,100 - 2,000 Bouzov Kozov nedostatečná kapacita VT 
MOV_0400 PAK Bohdalovský potok 0,000 - 1,000 Městečko Trnávka Pěčíkov výustní trať - zanášení splaveninami
MOV_0400 PAK Rádelnovský potok 0,000 - 1,000 Městečko Trnávka Hraničky výustní trať - zanášení splaveninami
MOV_0400 OLK Třebůvka 13,520 Bouzov Bezděkov nad Třeb. cestní k pile
MOV_0400 OLK Třebůvka 11,778 Bouzov Doly u Bouzova hospodářský
MOV_0400 OLK Třebůvka 0,780 Moravičany Moravičany lávka pro pěší
MOV_0400 OLK Třebůvka 4,498 Loštice Loštice lávka pro pěší
MOV_0400 OLK Třebůvka 6,370 Loštice Loštice lávka pro pěší
MOV_0400 OLK Třebůvka 6,880 Loštice Loštice lávka pro pěší
MOV_0400 OLK Třebůvka 3,981 Loštice Loštice lávka pro pěší s křížením ing sítí na konstrukci
MOV_0400 OLK Třebůvka 3,000 - 5,000 Loštice Loštice ledové obtíže
MOV_0400 OLK Třebůvka 1,650 Moravičany Moravičany neuvedeno

MOV_0400 OLK Třebůvka 3,860 Loštice Loštice neuvedeno

MOV_0400 OLK Třebůvka 6,300 Loštice Loštice neuvedeno

MOV_0400 OLK Třebůvka 7,200 Loštice Loštice neuvedeno

V.1.3
10/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0400 OLK Třebůvka 8,400 Loštice Loštice neuvedeno

MOV_0400 OLK Třebůvka 8,400 Loštice Loštice neuvedeno

MOV_0400 PAK Třebůvka 22,374 Městečko Trnávka Petrůvka u Měst. Trnávky silniční Petrůvka-Plechtinec
MOV_0400 OLK Třebůvka 12,493 Bouzov Doly u Bouzova silniční směr Bezděkov
MOV_0400 OLK Třebůvka 5,006 Loštice Loštice silniční směr kamenolom
MOV_0400 OLK Třebůvka 4,274 Loštice Loštice silniční v Lošticích
MOV_0430 OLK Oskava 33,600 Libina Dolní Libina neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 36,600 Oskava Mostkov neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 37,600 Oskava Nemrlov neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 38,800 Oskava Mostkov neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 39,000 Oskava Oskava neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 39,200 Oskava Oskava neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 39,400 Oskava Oskava neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 40,300 Oskava Oskava neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 41,000 Oskava Oskava neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 41,400 Oskava Oskava neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 41,800 Oskava Oskava neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 41,800 Oskava Oskava neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 42,100 Oskava Oskava neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 42,750 Oskava Oskava neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 42,900 Oskava Bedřichov u Oskavy neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 43,200 Oskava Bedřichov u Oskavy neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 43,300 Oskava Bedřichov u Oskavy neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 43,400 Oskava Bedřichov u Oskavy neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 43,600 Oskava Bedřichov u Oskavy neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 43,900 Oskava Bedřichov u Oskavy neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 43,900 Oskava Bedřichov u Oskavy neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 44,200 Oskava Bedřichov u Oskavy neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 44,200 Oskava Bedřichov u Oskavy neuvedeno

MOV_0430 OLK Oskava 44,700 Oskava Bedřichov u Oskavy neuvedeno

MOV_0440 OLK Náhon mlýnský v km 4.9 0,340 Dlouhá Loučka Dolní Dl. Loučka místní komunikace
MOV_0440 OLK Náhon mlýnský v km 4.9 0,530 Dlouhá Loučka Dolní Dl. Loučka místní komunikace
MOV_0440 OLK Náhon mlýnský v km 4.9 0,850 Dlouhá Loučka Dolní Dl. Loučka místní komunikace
MOV_0440 OLK Oslava 3,855 Dlouhá Loučka Dolní Dl. Loučka dřevěná lávka pro pěší
MOV_0440 OLK Oslava 4,124 Dlouhá Loučka Dolní Dl. Loučka hospodářský
MOV_0440 OLK Oslava 5,192 Dlouhá Loučka Dolní Dl. Loučka lávka pro pěší
MOV_0440 OLK Oslava 6,403 Dlouhá Loučka Dolní Dl. Loučka lávka pro pěší
MOV_0440 OLK Oslava 5,338 Dlouhá Loučka Dolní Dl. Loučka most silniční v obci

V.1.3
11/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0440 OLK Oslava 2,700 Dlouhá Loučka Dolní Dl. Loučka neuvedeno

MOV_0440 OLK Oslava 3,200 Dlouhá Loučka Dolní Dl. Loučka neuvedeno

MOV_0440 OLK Oslava 4,751 Dlouhá Loučka Dolní Dl. Loučka silniční Plinkout
MOV_0450 OLK Sitka (Huzovka) 15,467 Šternberk Šternberk hospodářský
MOV_0450 OLK Sitka (Huzovka) 28,317 Huzová Huzová hospodářský
MOV_0450 OLK Sitka (Huzovka) 13,001 Šternberk Šternberk lávka k nemov.Potoční č.13
MOV_0450 OLK Sitka (Huzovka) 14,270 Šternberk Šternberk lávka pro pěší
MOV_0450 OLK Sitka (Huzovka) 12,544 Šternberk Šternberk silniční
MOV_0450 OLK Sitka (Huzovka) 12,778 Šternberk Šternberk silniční
MOV_0450 OLK Sitka (Huzovka) 27,238 Huzová Huzová silniční ev.č. 445-005
MOV_0460 OLK Sitka (Huzovka) 11,916 Šternberk Šternberk hospodářský s lávkou pro pěší
MOV_0470 OLK Oskava 10,892 Žerotín Žerotín hospodářský
MOV_0470 OLK Oskava 11,896 Pňovice Pňovice hospodářský most Boudy
MOV_0470 OLK Oskava 12,488 Pňovice Pňovice hospodářský most u ČOV
MOV_0470 OLK Oskava 4,000 Štěpánov Březce neuvedeno

MOV_0470 OLK Oskava 10,450 Žerotín Žerotín neuvedeno

MOV_0470 OLK Oskava 11,450 Žerotín Žerotín neuvedeno

MOV_0470 OLK Oskava 6,775 Liboš Liboš siln. příhradový v Liboši
MOV_0470 OLK Oskava 8,163 Štěpánov Štěpánov u Ol. silniční želbet. -Krnov
MOV_0470 OLK Oskava 21,580 Uničov Uničov v parku u rest.
MOV_0470 OLK Oskava 0,000 - 7,740 Olomouc, Štěpánov Chomoutov-Liboš (mlýn) zanášené koryto (v r.1995 - čištění)
MOV_0470 OLK Oskava 3,189 Štarnov Štarnov železniční ocelový
MOV_0470 OLK Oskava 21,939 Uničov Uničov železniční v parku
MOV_0480 OLK Trusovický potok 0,435 Olomouc Černovír hospodářský
MOV_0480 OLK Trusovický potok 2,412 Hlušovice Hlušovice hospodářský
MOV_0480 OLK Trusovický potok 4,808 Bohuňovice Trusovice hospodářský
MOV_0480 OLK Trusovický potok 24,424 Horní Loděnice Horní Loděnice hospodářský
MOV_0480 OLK Trusovický potok 4,631 Bohuňovice Trusovice lávka pro pěší
MOV_0480 OLK Trusovický potok 5,002 Bohuňovice Trusovice lávka pro pěší
MOV_0480 OLK Trusovický potok 7,118 Bělkovice-Lašťany Bělkovice lávka pro pěší
MOV_0480 OLK Trusovický potok 7,571 Bělkovice-Lašťany Bělkovice lávka pro pěší
MOV_0480 OLK Trusovický potok 8,344 Bělkovice-Lašťany Bělkovice lávka pro pěší
MOV_0480 OLK Trusovický potok 21,455 Horní Loděnice Horní Loděnice lávka pro pěší
MOV_0480 OLK Trusovický potok 24,527 Horní Loděnice Horní Loděnice lávka pro pěší
MOV_0480 OLK Trusovický potok 22,438 Horní Loděnice Horní Loděnice lesní - na LB mostu díra
MOV_0480 OLK Trusovický potok 20,869 Hraničné Petrovice Hraničné Petrovice most - Beneš
MOV_0480 OLK Trusovický potok 19,967 Šternberk Těšíkov most k Těšíkovské kyselce
MOV_0480 OLK Trusovický potok 24,781 Horní Loděnice Horní Loděnice most v obci H.Loděnice

V.1.3
12/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0480 OLK Trusovický potok 11,889 Domašov u Šternberka Domašov u Šternb. most z pražců k chatám i pro mot.vozidla
MOV_0480 OLK Trusovický potok 19,800 Šternberk Těšíkov neuvedeno

MOV_0480 OLK Trusovický potok 20,200 Hraničné Petrovice Hraničné Petrovice neuvedeno

MOV_0480 OLK Trusovický potok 22,200 Horní Loděnice Horní Loděnice neuvedeno

MOV_0480 OLK Trusovický potok 22,900 Horní Loděnice Horní Loděnice neuvedeno

MOV_0480 OLK Trusovický potok 23,150 Horní Loděnice Horní Loděnice neuvedeno

MOV_0480 OLK Trusovický potok 23,600 Horní Loděnice Horní Loděnice neuvedeno

MOV_0480 OLK Trusovický potok 23,900 Horní Loděnice Horní Loděnice neuvedeno

MOV_0480 OLK Trusovický potok 24,100 Horní Loděnice Horní Loděnice neuvedeno

MOV_0480 OLK Trusovický potok 24,930 Horní Loděnice Horní Loděnice neuvedeno

MOV_0480 OLK Trusovický potok 25,700 Horní Loděnice Horní Loděnice neuvedeno

MOV_0480 OLK Trusovický potok 26,700 Horní Loděnice Horní Loděnice neuvedeno

MOV_0480 OLK Trusovický potok 27,400 Horní Loděnice Horní Loděnice neuvedeno

MOV_0480 OLK Trusovický potok 14,093 Jívová Jívová příjezd do kamenolomu
MOV_0480 OLK Trusovický potok 5,155 Bohuňovice Trusovice silniční ev.č. 4469-3
MOV_0480 OLK Trusovický potok 25,310 Horní Loděnice Horní Loděnice silniční Hor.Loděnice - Dalov ev.č. 44430-2
MOV_0480 OLK Trusovický potok 24,632 Horní Loděnice Horní Loděnice silniční Hor.Loděnice-Dalov- č. mostu 44430-1
MOV_0480 OLK Trusovický potok 24,330 Horní Loděnice Horní Loděnice silniční Šternberk-Mor.Beroun ev.č. 46-041
MOV_0480 OLK Trusovický potok 1,234 Olomouc Černovír železniční
MOV_0480 OLK Trusovický potok 4,664 Bohuňovice Trusovice železniční
MOV_0490 OLK bezejmenný tok 0,200 Moravský Beroun Moravský Beroun neuvedeno

MOV_0490 OLK bezejmenný tok 0,300 Moravský Beroun Moravský Beroun neuvedeno

MOV_0490 MSK Bystřice (do Moravy) 50,956 Dětřichov nad Bystřicí Dětřichov nad Bystřicí betonový
MOV_0490 OLK Bystřice (do Moravy) 34,012 Domašov nad Bystřicí Domašov nad Bystřicí lávka pro pěší
MOV_0490 OLK Bystřice (do Moravy) 36,200 Hraničné Petrovice Hraničné Petrovice neuvedeno

MOV_0490 OLK Bystřice (do Moravy) 44,500 Moravský Beroun Ondrášov neuvedeno

MOV_0490 OLK Bystřice (do Moravy) 44,600 Moravský Beroun Ondrášov neuvedeno

MOV_0490 MSK Bystřice (do Moravy) 50,736 Dětřichov nad Bystřicí Dětřichov nad Bystřicí ocelový
MOV_0490 OLK Bystřice (do Moravy) 33,167 Domašov nad Bystřicí Domašov nad Bystřicí silniční
MOV_0490 OLK Bystřice (do Moravy) 43,197 Moravský Beroun Ondrášov silniční
MOV_0490 MSK Bystřice (do Moravy) 49,743 Dětřichov nad Bystřicí Dětřichov nad Bystřicí silniční betonový
MOV_0490 MSK Bystřice (do Moravy) 50,500 Dětřichov nad Bystřicí Dětřichov nad Bystřicí silniční betonový
MOV_0490 MSK Bystřice (do Moravy) 50,057 Dětřichov nad Bystřicí Dětřichov nad Bystřicí silniční betonový (ev.č.45-003)
MOV_0490 OLK Bystřice (do Moravy) 41,857 Moravský Beroun Moravský Beroun silniční ev.č. 44441-1
MOV_0490 OLK Bystřice (do Moravy) 40,482 Moravský Beroun Sedm Dvorů silniční ev.č. 44441-4
MOV_0490 OLK Bystřice (do Moravy) 41,976 Moravský Beroun Moravský Beroun silniční ev.č. 44442-2
MOV_0490 OLK Bystřice (do Moravy) 41,070 Moravský Beroun Sedm Dvorů silniční Sedm Dvorů ev.č. 44441-2
MOV_0490 OLK Bystřice (do Moravy) 33,898 Domašov nad Bystřicí Domašov nad Bystřicí silniční u obchodu Domašov ev.č. 444-039

V.1.3
13/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0490 MSK Bystřice (do Moravy) 50,282 Dětřichov nad Bystřicí Dětřichov nad Bystřicí silniční železný most
MOV_0490 MSK Bystřice (do Moravy) 49,177 Dětřichov nad Bystřicí Dětřichov nad Bystřicí silniční, místní
MOV_0490 MSK Bystřice (do Moravy) 51,474 Dětřichov nad Bystřicí Dětřichov nad Bystřicí silniční, místní betonový
MOV_0490 OLK Bystřice (do Moravy) 34,310 Domašov nad Bystřicí Domašov nad Bystřicí železniční
MOV_0490 OLK Bystřice (do Moravy) 42,917 Moravský Beroun Ondrášov železniční, Olomouc-Krnov
MOV_0490 OLK Důlní potok 2,500 Moravský Beroun Moravský Beroun neuvedeno

MOV_0490 OLK Důlní potok 2,800 Moravský Beroun Moravský Beroun neuvedeno

MOV_0490 OLK Důlní potok 3,350 Moravský Beroun Moravský Beroun neuvedeno

MOV_0490 OLK Důlní potok 4,000 Moravský Beroun Moravský Beroun neuvedeno

MOV_0490 OLK Důlní potok 4,400 Moravský Beroun Moravský Beroun neuvedeno

MOV_0490 OLK Důlní potok 5,300 Moravský Beroun Moravský Beroun neuvedeno

MOV_0490 OLK Důlní potok 5,500 Moravský Beroun Moravský Beroun neuvedeno

MOV_0490 OLK Důlní potok 6,200 Moravský Beroun Moravský Beroun neuvedeno

MOV_0490 OLK Důlní potok 6,500 Moravský Beroun Moravský Beroun neuvedeno

MOV_0490 OLK Důlní potok 7,150 Moravský Beroun Moravský Beroun neuvedeno

MOV_0510 OLK Bystřice 10,400 - 15,000 Hlubočky Marián.údolí-Hrubá voda ledové obtíže
MOV_0510 OLK Bystřice 11,757 - 16,578 Hlubočky Hlubočky místní trať - ledové obtíže
MOV_0510 OLK Bystřice 0,000 - 0,400 Olomouc Hodolany vyústní trať - ledové obtíže
MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 11,025 Hlubočky Hlubočky betonový
MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 6,271 Velká Bystřice Velká Bystřice cestní k chatám
MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 0,509 Olomouc Olomouc-město lávka pro pěší
MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 6,856 Velká Bystřice Velká Bystřice lávka pro pěší
MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 12,800 Hlubočky Hlubočky neuvedeno

MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 14,800 Hlubočky Hlubočky neuvedeno

MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 15,000 Hlubočky Hlubočky neuvedeno

MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 20,400 Hlubočky Hrubá Voda neuvedeno

MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 11,141 Hlubočky Hlubočky ocelový
MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 11,297 Hlubočky Hlubočky potrubní energet. lávka
MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 3,977 Bystrovany Bystrovany silniční Bystrovany ev.č. 4436-2
MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 17,885 Hlubočky Hrubá Voda silniční, místní - ocelový
MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 0,064 Olomouc Hodolany u kasáren
MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 11,413 Hlubočky Hlubočky železniční
MOV_0510 OLK Bystřice (do Moravy) 11,806 Hlubočky Hlubočky železný mostek
MOV_0520 OLK Olešnice (Kokorka) 5,456 Kokory Kokory Přerov-Olomouc ( ev.č.55-006)
MOV_0520 OLK Olešnice (Kokorka) 1,505 Majetín Majetín železniční
MOV_0530 OLK Morava 133,461 Tovačov Tovačov hospodářský - Markův
MOV_0530 OLK Morava 248,800 Litovel Litovel neuvedeno

MOV_0530 OLK Morava 249,000 Litovel Litovel neuvedeno

V.1.3
14/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0530 OLK Morava 248,065 Litovel Litovel silniční
MOV_0530 OLK Morava 204,206 Věrovany Věrovany silniční (Citov-Věrovany)
MOV_0530 OLK Morava 247,190 Litovel Litovel silniční na Pavlínce, Litovel
MOV_0530 OLK Morava 211,050 - 211,290 Tovačov Tovačov úsek řeky - porost v průtočném profilu
MOV_0530 OLK Morávka 4,450 - 5,800 Citov Citov několik nekapacitních lávek pro pěší
MOV_0530 OLK Morávka (rameno Moravy) 0,100 Tovačov Tovačov neuvedeno

MOV_0530 OLK Morávka (rameno Moravy) 0,400 Tovačov Tovačov neuvedeno

MOV_0530 OLK Střední Morava - Mlýnský p. 17,731 Příkazy Hynkov hospodářský PM
MOV_0530 OLK Střední Morava - Mlýnský p. 17,900 Příkazy Hynkov neuvedeno

MOV_0530 OLK střední Morava 2,000 - 4,000 Olomouc Olomouc ledové obtíže
MOV_0540 ZLK Vsetínská Bečva 52,440 Velké Karlovice Velké Karlovice lávka, OÚ Velké Karlovice
MOV_0560 ZLK bezejmenný tok 0,320 Karolinka Karolinka neuvedeno

MOV_0560 ZLK Stanovnice 4,969 Karolinka Karolinka lávka pro pěší
MOV_0560 ZLK Stanovnice 5,062 Karolinka Karolinka most
MOV_0560 ZLK Stanovnice 4,390 Karolinka Karolinka most hospodářský
MOV_0560 ZLK Stanovnice 0,000 - 9,400 Karolinka Karolinka mostky a láv. nekapac. pro Q100, zátarasy a nápěchy
MOV_0560 ZLK Stanovnice 0,500 Karolinka Karolinka neuvedeno

MOV_0560 ZLK Stanovnice 5,300 Karolinka Karolinka neuvedeno

MOV_0560 ZLK Stanovnice 0,096 Karolinka Karolinka silniční most
MOV_0560 ZLK Stanovnice 2,885 Karolinka Karolinka silniční most
MOV_0560 ZLK Stanovnice 3,396 Karolinka Karolinka silniční most
MOV_0560 ZLK Stanovnice 3,720 Karolinka Karolinka silniční most
MOV_0560 ZLK Stanovnice 4,698 Karolinka Karolinka silniční most
MOV_0560 ZLK Stanovnice 4,813 Karolinka Karolinka silniční most
MOV_0560 ZLK Stanovnice 5,643 Karolinka Karolinka silniční most
MOV_0560 ZLK Stanovnice 5,870 Karolinka Karolinka silniční most
MOV_0560 ZLK Stanovnice 0,218 Karolinka Karolinka železniční most; Česke Dráhy Olomouc
MOV_0610 ZLK bezejmenný tok 0,100 Nový Hrozenkov Nový Hrozenkov neuvedeno

MOV_0610 ZLK Mlýnský náhon 3,500 Hovězí Hovězí neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 51,600 - 58,800 Velké Karlovice Velké Karlovice
11 mostů na MK, 2 lávky, a 2 hl. sil.mosty - 

nekapacitní - objekty nemají dostatečnou reservu nad 
průtok Q100

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 29,221 Hovězí Hovězí cyklostezky
MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 26,146 Janová Janová cyklostezky (CSB L 7/1)
MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 26,850 Hovězí Hovězí lanová lávka, Obecní úřad Hovězí
MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 45,928 Karolinka Karolinka lávka pro pěší
MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 43,593 Karolinka Karolinka lávka pro pěší ocel., MěÚ

V.1.3
15/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 23,300 - 28,300 Hovězí Hovězí
lávka v km 26,845, v km 24,897 most na MK. Objekty 

nemají dostat. reservu nad průtok Q100, při chodu 
ledů se tvoří nad ústím Senice bariéry.

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 28,300 - 51,600 Ústí-Velké Karlovice Ústí-Vel. Karlovice ledové obtíže
MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 41,367 Nový Hrozenkov Nový Hrozenkov most silniční, Obecní úřad Nový Hrozenkov "do Číny"
MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 28,093 Hovězí Hovězí most silniční betonový Hovízky (ev.č. 4872-3)
MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 50,075 Velké Karlovice Velké Karlovice most silniční Velké Karlovice, rozcestí Miloňov
MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 27,500 Hovězí Hovězí neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 28,200 Hovězí Hovězí neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 28,700 Hovězí Hovězí neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 29,500 Hovězí Hovězí neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 35,600 Halenkov Halenkov neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 36,600 Halenkov Halenkov neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 37,500 Nový Hrozenkov Nový Hrozenkov neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 37,850 Nový Hrozenkov Nový Hrozenkov neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 38,300 Nový Hrozenkov Nový Hrozenkov neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 39,300 Nový Hrozenkov Nový Hrozenkov neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 42,700 Karolinka Karolinka neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 45,700 Karolinka Karolinka neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 46,900 Velké Karlovice Velké Karlovice neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 48,600 Velké Karlovice Velké Karlovice neuvedeno

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 47,654 Velké Karlovice Velké Karlovice sil.most /Soláň/, Správa a údržba silnic Val.Meziříčí
MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 43,919 Karolinka Karolinka silniční most žel bet., Městský úřad Karolinka

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 43,157 Karolinka Karolinka
silniční most žel bet., Správa a údržba silnic 

Val.Meziříčí

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 49,224 Velké Karlovice Velké Karlovice
silniční most želbet., Správa a údržba silnic 

Val.Meziříčí (ev.č.487-027)
MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 36,793 Halenkov Halenkov silniční most, Správa a údržba silnic Val.Meziříčí
MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 44,353 Karolinka Karolinka železná lávka, Městský úřad Karolinka
MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 45,073 Karolinka Karolinka železná mostek, Městský úřad  Karolinka
MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva 49,382 Velké Karlovice Velké Karlovice železniční most, České dráhy Olomouc
MOV_0620 ZLK Dvorský potok 0,600 Francova Lhota Francova Lhota neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 22,169 Francova Lhota Francova Lhota beton.most; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 22,325 Francova Lhota Francova Lhota beton.most; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 22,721 Francova Lhota Francova Lhota beton.most; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 23,691 Francova Lhota Francova Lhota beton.most; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 15,594 Lidečko Lidečko beton.most; Obecní úřad Lidečko

V.1.3
16/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0620 ZLK Senice 22,957 Francova Lhota Francova Lhota beton.most; Správa a údržba silnic - Val.Meziříčí
MOV_0620 ZLK Senice 21,453 Francova Lhota Francova Lhota betonový most; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 21,573 Francova Lhota Francova Lhota betonový most; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 21,743 Francova Lhota Francova Lhota betonový most; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 21,920 Francova Lhota Francova Lhota betonový most; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 26,852 Valašská Senice Val. Senice betonový most; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 27,520 Valašská Senice Val. Senice betonový most; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 28,079 Valašská Senice Val. Senice betonový most; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 29,003 Valašská Senice Val. Senice betonový mostek; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 9,304 Lužná Lužná u Vsetína hospodářský most, OÚ Lužná;
MOV_0620 ZLK Senice 9,572 Lužná Lužná u Vsetína lávka
MOV_0620 ZLK Senice 24,689 Francova Lhota Francova Lhota lávka
MOV_0620 ZLK Senice 10,057 Lužná Lužná u Vsetína lávka (Lužénka)
MOV_0620 ZLK Senice 8,433 Valašská Polanka Val. Polanka lávka pro pěší
MOV_0620 ZLK Senice 18,150 Horní Lideč Horní Lideč lávka pro pěší
MOV_0620 ZLK Senice 18,469 Horní Lideč Horní Lideč lávka pro pěší
MOV_0620 ZLK Senice 22,074 Francova Lhota Francova Lhota lávka pro pěší; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 23,325 Francova Lhota Francova Lhota lávka pro pěší; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 23,816 Francova Lhota Francova Lhota lávka pro pěší; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 23,959 Francova Lhota Francova Lhota lávka pro pěší; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 24,155 Francova Lhota Francova Lhota lávka pro pěší; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 15,299 Lidečko Lidečko lávka pro pěší; Obecní úřad Lidečko
MOV_0620 ZLK Senice 16,035 Lidečko Lidečko lávka pro pěší; Obecní úřad Lidečko
MOV_0620 ZLK Senice 9,842 Lužná Lužná u Vsetína lávka u obchodu
MOV_0620 ZLK Senice 19,819 Horní Lideč Horní Lideč lávka; Obec úřad Horní Lideč
MOV_0620 ZLK Senice 24,233 Francova Lhota Francova Lhota lávka; Obecní úřad Francova Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 21,665 Francova Lhota Francova Lhota lávka; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 24,318 Francova Lhota Francova Lhota lávka; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 19,231 Horní Lideč Horní Lideč lávka; Obecní úřad Horní Lideč
MOV_0620 ZLK Senice 16,459 Lidečko Lidečko lávka; Obecní úřad Lidečko
MOV_0620 ZLK Senice 24,927 Francova Lhota Francova Lhota lávka; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 25,860 Valašská Senice Val. Senice lávka; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 26,350 Valašská Senice Val. Senice lávka; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 26,586 Valašská Senice Val. Senice lávka; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 26,754 Valašská Senice Val. Senice lávka; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 27,322 Valašská Senice Val. Senice lávka; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 28,161 Valašská Senice Val. Senice lávka; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 28,602 Valašská Senice Val. Senice lávka; Obecní úřad Val.Senice

V.1.3
17/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka

MOV_0620 ZLK Senice 11,705 - 13,290 Lidečko Lidečko
Meandry, nánosy, vývraty. Neupravený úsek - 
inundace Mužikov, tvoří se nánosy, zátarasy.

MOV_0620 ZLK Senice 20,487 - 21,090 Francova Lhota Francova Lhota
Meandry, nánosy, vývraty. Upravený úsek je zcela 

poškozen za  PŠ 2006.
MOV_0620 ZLK Senice 8,636 Lužná Lužná u Vsetína most
MOV_0620 ZLK Senice 16,275 Lidečko Lidečko most
MOV_0620 ZLK Senice 17,116 Lidečko Lidečko most
MOV_0620 ZLK Senice 17,311 Lidečko Lidečko most
MOV_0620 ZLK Senice 17,495 Lidečko Lidečko most
MOV_0620 ZLK Senice 17,891 Horní Lideč Horní Lideč most
MOV_0620 ZLK Senice 20,350 Horní Lideč Horní Lideč most
MOV_0620 ZLK Senice 22,596 Francova Lhota Francova Lhota most
MOV_0620 ZLK Senice 23,015 Francova Lhota Francova Lhota most
MOV_0620 ZLK Senice 27,659 Valašská Senice Val. Senice most
MOV_0620 ZLK Senice 24,551 Francova Lhota Francova Lhota most; Obecní úřad Francová Lhota
MOV_0620 ZLK Senice 29,267 Valašská Senice Val. Senice mostek; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 27,231 Valašská Senice Val. Senice mostek; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 29,879 Valašská Senice Val. Senice mostek; Obecní úřad Val.Senice
MOV_0620 ZLK Senice 9,500 Lužná Lužná u Vsetína neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 10,500 Lužná Lužná u Vsetína neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 11,000 Lužná Lužná u Vsetína neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 11,300 Lužná Lužná u Vsetína neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 12,300 Lidečko Lidečko neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 13,200 Lidečko Lidečko neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 13,700 Lidečko Lidečko neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 14,900 Lidečko Lidečko neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 20,850 Horní Lideč Horní Lideč neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 20,900 Horní Lideč Horní Lideč neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 21,200 Francova Lhota Francova Lhota neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 30,500 Valašská Senice Val. Senice neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 31,800 Valašská Senice Val. Senice neuvedeno

MOV_0620 ZLK Senice 31,273 Valašská Senice Val. Senice propustek
MOV_0620 ZLK Senice 22,964 - 23,014 Francova Lhota Francova Lhota zaklenutý úsek - není kapacitní na průtok Q100.
MOV_0620 ZLK Senice 22,660 Francova Lhota Francova Lhota zakrytý profil
MOV_0620 ZLK Senice 14,247 Lidečko Lidečko žel.bet.most; silnice 1/57 (Čertovy skály)
MOV_0620 ZLK Senice 16,869 Lidečko Lidečko žel.bet.most; Správa a údržba silnic - Val.Meziříčí
MOV_0620 ZLK Senice 18,590 Horní Lideč Horní Lideč žel.bet.most; Správa a údržba silnic - Val.Meziříčí

V.1.3
18/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0620 ZLK Senice 23,450 Francova Lhota Francova Lhota žel.bet.most; Správa a údržba silnic - Val.Meziříčí
MOV_0620 ZLK Senice 18,900 Horní Lideč Horní Lideč železniční most; České dráhy Olomouc
MOV_0630 ZLK bezejmenný tok 0,100 Ústí Ústí u Vsetína neuvedeno

MOV_0630 ZLK Senice 0,073 Ústí Ústí u Vsetína betonový most Ústí
MOV_0630 ZLK Senice 3,058 Leskovec Leskovec betonový most; Leskovec
MOV_0630 ZLK Senice 3,338 Leskovec Leskovec betonový most; Obecní úřad Leskovec
MOV_0630 ZLK Senice 1,733 Leskovec Leskovec betonový most; silniční (ev.č.57-075)
MOV_0630 ZLK Senice 4,030 Leskovec Leskovec betonový most; Správa a údržba silnic Val.Meziříčí
MOV_0630 ZLK Senice 0,891 Ústí Ústí u Vsetína betonový most; Ústí
MOV_0630 ZLK Senice 6,436 Valašská Polanka Val. Polanka hospodářský most, Valašská Polanka
MOV_0630 ZLK Senice 5,350 Valašská Polanka Val. Polanka lávka
MOV_0630 ZLK Senice 5,922 Valašská Polanka Val. Polanka lávka
MOV_0630 ZLK Senice 7,785 Valašská Polanka Val. Polanka lávka - Val.Polanka
MOV_0630 ZLK Senice 6,753 Valašská Polanka Val. Polanka lávka; Val. Polanka
MOV_0630 ZLK Senice 3,500 - 4,000 Leskovec Leskovec ledové obtíže
MOV_0630 ZLK Senice 5,740 - 7,080 Valašská Polanka Val. Polanka ledové obtíže
MOV_0630 ZLK Senice 2,324 Leskovec Leskovec most Leskovec
MOV_0630 ZLK Senice 6,144 Valašská Polanka Val. Polanka most; Obecní úřad Val.Polanka
MOV_0630 ZLK Senice 1,200 Ústí Ústí u Vsetína neuvedeno

MOV_0630 ZLK Senice 1,750 Ústí Ústí u Vsetína neuvedeno

MOV_0630 ZLK Senice 2,700 Leskovec Leskovec neuvedeno

MOV_0630 ZLK Senice 4,350 Leskovec Leskovec neuvedeno

MOV_0630 ZLK Senice 4,700 Leskovec Leskovec neuvedeno

MOV_0630 ZLK Senice 7,500 Valašská Polanka Val. Polanka neuvedeno

MOV_0630 ZLK Senice 5,655 Valašská Polanka Val. Polanka silniční most 1/57 Val. Polanka

MOV_0630 ZLK Senice 0,000 - 1,144 Ústí u Vsetína Ústí u Vsetína
ústní Senice do Vs.Bečvy-při chodu ledů, pod 

stupněm 1,144 se ukládájí nánosy
MOV_0630 ZLK Senice 7,070 Valašská Polanka Val. Polanka žel.bet.most; Správa a údržba silnic -Val.Meziříčí

MOV_0630 ZLK Senice 4,947 Valašská Polanka Val. Polanka žel.bet.most; Správa údržba silnic Valašské Meziříčí

MOV_0630 ZLK Senice 0,212 Ústí Ústí u Vsetína železniční most; místní trať Ústí
MOV_0670 ZLK bezejmenný tok 0,000 Vsetín Vsetín neuvedeno

MOV_0670 ZLK bezejmenný tok 0,100 Vsetín Vsetín neuvedeno

MOV_0670 ZLK Vsetínská Bečva 14,200 - 23,300 Vsetín Vsetín
2 lávky pro pěší, potrubní lávka, 2 sil. mosty na II. tř. 

Objekty nemají dostat. rezervu nad průtok Q100.

MOV_0670 ZLK Vsetínská Bečva 0,000 - 14,200 Jablůnka Jablůnka
2 sil. mosty na sil. II. a  III.tř. Objekty nemají 

dostatečnou reservu nad průtok Q100.

V.1.3
19/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0670 ZLK Vsetínská Bečva 21,800 - 23,090 Vsetín nad jezem Vsetín nad jezem ledové obtíže
MOV_0680 ZLK Ratibořka 1,890 Ratiboř Ratiboř u Vsetína lávka pro pěší
MOV_0680 ZLK Ratibořka 2,247 Ratiboř Ratiboř u Vsetína lávka pro pěší
MOV_0680 ZLK Ratibořka 2,503 Ratiboř Ratiboř u Vsetína lávka pro pěší
MOV_0680 ZLK Ratibořka 3,156 Ratiboř Ratiboř u Vsetína lávka pro pěší
MOV_0680 ZLK Ratibořka 5,205 Hošťálková Hošťálková lávka pro pěší
MOV_0680 ZLK Ratibořka 5,406 Hošťálková Hošťálková lávka pro pěší
MOV_0680 ZLK Ratibořka 6,329 Hošťálková Hošťálková lávka pro pěší
MOV_0680 ZLK Ratibořka 6,366 Hošťálková Hošťálková lávka pro pěší
MOV_0680 ZLK Ratibořka 6,447 Hošťálková Hošťálková lávka pro pěší
MOV_0680 ZLK Ratibořka 6,819 Hošťálková Hošťálková lávka pro pěší
MOV_0680 ZLK Ratibořka 6,878 Hošťálková Hošťálková lávka pro pěší
MOV_0680 ZLK Ratibořka 7,287 Hošťálková Hošťálková lávka pro pěší
MOV_0680 ZLK Ratibořka 0,074 Ratiboř Ratiboř u Vsetína most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 1,706 Ratiboř Ratiboř u Vsetína most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 2,354 Ratiboř Ratiboř u Vsetína most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 2,772 Ratiboř Ratiboř u Vsetína most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 3,054 Ratiboř Ratiboř u Vsetína most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 4,227 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 4,412 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 4,668 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 4,893 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 5,002 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 5,685 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 5,789 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 5,912 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 5,962 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 6,044 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 6,489 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 6,695 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 7,062 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 7,148 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 7,463 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 7,499 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 7,619 Hošťálková Hošťálková most
MOV_0680 ZLK Ratibořka 7,952 Hošťálková Hošťálková most š = 8,5 m
MOV_0680 ZLK Ratibořka 8,200 Hošťálková Hošťálková neuvedeno

MOV_0680 ZLK Ratibořka 8,300 Hošťálková Hošťálková neuvedeno

V.1.3
20/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0680 ZLK Ratibořka 8,500 Hošťálková Hošťálková neuvedeno

MOV_0680 ZLK Ratibořka 10,100 Hošťálková Hošťálková neuvedeno

MOV_0680 ZLK Ratibořka 3,480 Ratiboř Ratiboř u Vsetína silniční most
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 2,992 Bystřička Bystřička I hospodářský most
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 1,758 Bystřička Bystřička II hospodářský mostek
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 16,084 Valašská Bystřice Valašská Bystřice lávka dřevěná; Obecní úřad Val.Bystřice
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 16,867 Valašská Bystřice Valašská Bystřice lávka dřevěná; Obecní úřad Val.Bystřice
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 1,055 Bystřička Bystřička II lávka ocelová, Obecní úřad Bystřička
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 5,082 Bystřička Bystřička I lávka pro pěší
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 8,536 Velká Lhota Velká Lhota u Val.Meziříčí lávka pro pěší
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 18,017 Valašská Bystřice Valašská Bystřice lávka železobetonová; Obecní úřad Val.Meziříčí
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 12,408 Valašská Bystřice Valašská Bystřice lávka; Obecní úřad Velká Lhota
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 0,267 Bystřička Bystřička II most betonový
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 13,915 Valašská Bystřice Valašská Bystřice most betonový, silnice
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 17,043 Valašská Bystřice Valašská Bystřice most betonový; Obecní úřad Val.Bystřice
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 4,560 Bystřička Bystřička I most do kempu

MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 17,352 Valašská Bystřice Valašská Bystřice
most silniční železobetonový, Obecní úřad 

Val.Bystřice

MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 15,456 Valašská Bystřice Valašská Bystřice
most silniční železobetonový; Obecní úřad 

Val.Bystřice ( ev. č.05730-2)

MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 16,221 Valašská Bystřice Valašská Bystřice
most silniční železobetonový; Obecní úřad 

Val.Bystřice (ev.č.05730-4)
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 8,481 Malá Bystřice Malá Bystřice most železný; Velká Lhota
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 11,382 Valašská Bystřice Valašská Bystřice most železobet. silnice(ev.č.05726-14)

MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 8,145 - 8,495 Malá Bystřice Malá Bystřice
most, zaplav. nemovitosti na l.b. při chodu ledů, 

nánosy
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 18,928 Valašská Bystřice Valašská Bystřice mostek
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 3,448 Bystřička Bystřička I mostek ocel+PREFA; Obecní úřad Bystřička
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 20,210 Valašská Bystřice Valašská Bystřice mostek, OU Val.Bystřice
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 14,794 Valašská Bystřice Valašská Bystřice mostek; Obecní úřad Val.Bystřice
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 14,572 Valašská Bystřice Valašská Bystřice mostek; OÚ Val.Bystřice
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 8,445 - 18,912 Malá Bystřice Malá Bystřice nekapacitní 2 lávky pro pěší, 2 mosty na MK
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 8,050 Malá Bystřice Malá Bystřice neuvedeno

MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 11,700 Valašská Bystřice Valašská Bystřice neuvedeno

MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 12,000 Valašská Bystřice Valašská Bystřice neuvedeno

MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 15,800 Valašská Bystřice Valašská Bystřice neuvedeno

MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 16,500 Valašská Bystřice Valašská Bystřice neuvedeno

MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 19,900 Valašská Bystřice Valašská Bystřice neuvedeno

V.1.3
21/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 20,600 Valašská Bystřice Valašská Bystřice neuvedeno

MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 20,900 Valašská Bystřice Valašská Bystřice neuvedeno

MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 21,500 Valašská Bystřice Valašská Bystřice neuvedeno

MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 21,900 Valašská Bystřice Valašská Bystřice neuvedeno

MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 7,717 Malá Bystřice Malá Bystřice silniční most ""U Bušů"" (ev.č. 05726-11)
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 4,128 Bystřička Bystřička I silniční most (ev.č.05726-6)
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 2,481 Bystřička Bystřička II silniční most betonový (ev.č.05726-4)
MOV_0700 ZLK Bystřička (do Vs.Bečvy) 5,368 Bystřička Bystřička I silniční most pod hrází
MOV_0700 ZLK LP Bystřice v km 20,65 0,000 Valašská Bystřice Valašská Bystřice neuvedeno

MOV_0710 ZLK Rožnovská Bečva 0,000 Poličná Poličná neuvedeno

MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva 3,997 Valašské Meziříčí Křivé lávka, Obecní úřad Jarcová

MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva 1,500 - 7,850 Val.Meziříčí-Bystřička
Val.Meziříčí-Bystřička,nad silnič. 

most
ledové obtíže

MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva 0,232 Poličná Poličná most Poličná, Správa a údržba silnic Val. Meziříčí
MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva 0,232 Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí-město most Poličná, Správa a údržba silnic Val. Meziříčí
MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva 3,892 Valašské Meziříčí Křivé most silniční do Jarcové
MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva 3,600 Jarcová Jarcová neuvedeno

MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva 5,400 Jarcová Jarcová neuvedeno

MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva 6,000 Jarcová Jarcová neuvedeno

MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva 4,769 Jarcová Jarcová ocelová lávka v Brňově, Obecní úřad Jarcová

MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva 0,000 - 6,898
Poličná, Jarcová, 

Bystřička
Poličná, Jarcová, Bystřička

úsek od žel.mostu v Poličné až k DD Podlesí - za 
chodu ledů se tvoří bariéry, nánosy štěrků

MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva 0,696 Valašské Meziříčí Poličná železniční most, České dráhy Olomouc

MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva 6,859 Jarcová Jarcová
železobeton.most silniční, Správa silnic a dálnic 

Zlínského kraje ve Zlíně
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 26,212 Prostřední Bečva Prostřední Bečva lávka ocelová u hřiště
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 25,115 Prostřední Bečva Prostřední Bečva lávka pro pěší
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 30,243 Horní Bečva Horní Bečva lávka pro pěší a cyklisty, obec HB
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 26,782 Prostřední Bečva Prostřední Bečva lávka pro pěší ocelová
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 27,558 Horní Bečva Horní Bečva most HB-k Retaso
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 27,025 Prostřední Bečva Prostřední Bečva most Prostřední Bečva obecní
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 32,726 Horní Bečva Horní Bečva most silniční ev.č. 01874-1,ŘSZLK
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 34,182 Horní Bečva Horní Bečva mostek u penzionu Sachova studánka
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 25,400 Prostřední Bečva Prostřední Bečva neuvedeno

MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 25,500 Prostřední Bečva Prostřední Bečva neuvedeno

MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 29,700 Horní Bečva Horní Bečva neuvedeno

MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 31,800 Horní Bečva Horní Bečva neuvedeno

MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 32,085 Horní Bečva Horní Bečva přehrada - přemostění přepadu

V.1.3
22/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 33,398 Horní Bečva Horní Bečva silniční most
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 24,635 Prostřední Bečva Prostřední Bečva silniční most - ""Na Nové""
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 35,181 Horní Bečva Horní Bečva silniční most (stará silnice)
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 35,010 Horní Bečva Horní Bečva silniční most (TS)
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 29,841 Horní Bečva Horní Bečva silniční most I//35 ev.č. 35-203
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 34,317 Horní Bečva Horní Bečva silniční most I/35 ev.č. 35-206
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 35,438 Horní Bečva Horní Bečva silniční most I/35, ev č. 35-207
MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva 29,239 Horní Bečva Horní Bečva silniční most Silnice I/35 šikmý ev.č. 35-202
MOV_0740 ZLK bezejmenný tok 0,000 Střítež nad Bečvou Střítež nad Bečvou neuvedeno

MOV_0740 ZLK bezejmenný tok 0,100 Zašová Zašová neuvedeno

MOV_0740 ZLK Hamerský potok 1,000 Zubří Zubří neuvedeno

MOV_0740 ZLK Hážovický potok 0,100 Rožnov pod Radhoštěm Rožnov pod R. neuvedeno

MOV_0740 ZLK Hážovický potok 0,180 Rožnov pod Radhoštěm Rožnov pod R. neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 22,897 Prostřední Bečva Prostř. Bečva lávka lanová U Tabulí
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 23,951 Prostřední Bečva Prostř. Bečva lávka pro chodce a cyklisty
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 0,704 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou lávka pro pěší
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 1,132 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou lávka pro pěší
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 1,624 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou lávka pro pěší
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 21,259 Dolní Bečva Dolní Bečva lávka pro pěší
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 16,016 Rožnov pod Radhoštěm Rožnov pod R. lávka pro pěší - U muzea
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 19,146 Dolní Bečva Dolní Bečva lávka pro pěší a cyklisty
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 2,482 Valašské Meziříčí Val. Meziříčí-město lávka pro pěší a cyklisty, město VM
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 20,189 Rožnov pod Radhoštěm Hážovice most D. Bečva U Solánských
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 18,140 Dolní Bečva Dolní Bečva most ke Kantorkově pile-vlastnik Golf
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 23,191 Prostřední Bečva Prostř. Bečva most Prostřední Bečva
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 21,693 Dolní Bečva Dolní Bečva most, nezkolaudovaný
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 12,583-12,300 Zubří Zubří nad balv.skluzem - ukládání nánosů
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 1,800 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 2,100 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 3,000 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 3,100 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 5,000 Zašová Veselá u Val.Meziříčí neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 5,200 Zašová Veselá u Val.Meziříčí neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 13,900 Rožnov pod Radhoštěm Rožnov pod R. neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 16,800 Rožnov pod Radhoštěm Rožnov pod R. neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 16,900 Rožnov pod Radhoštěm Rožnov pod R. neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 20,500 Rožnov pod Radhoštěm Hážovice neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 21,500 Dolní Bečva Dolní Bečva neuvedeno

V.1.3
23/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 22,000 Dolní Bečva Dolní Bečva neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 22,600 Dolní Bečva Dolní Bečva neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 23,100 Prostřední Bečva Prostř. Bečva neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 24,550 Prostřední Bečva Prostř. Bečva neuvedeno

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 8,475 Střítež nad Bečvou Střítež nad Bečvou silniční most - Střítež
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 1,428 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou silniční most I/57 Val. Mez. - Vsetín, šikmé křížení
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 2,855 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou silniční most Kouty
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 14,140 Rožnov pod Radhoštěm Rožnov pod R. silniční most Rožnov - Bučiska
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 11,764 Vidče Vidče silniční most Zubří - Háje
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 17,428 - 17,552 Rožnov pod Radhoštěm Rožnov pod R. za prameništěm VaK ukládání nánosů
MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva 0,438 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou železniční most tratě Val.Mez. - Vsetín, šikmý
MOV_0740 ZLK Střítežský potok 1,500 Střítež nad Bečvou Střítež nad Bečvou neuvedeno

MOV_0740 ZLK Zašovský potok 0,400 Zašová Zašová neuvedeno

MOV_0750 ZLK bezejmenný tok 0,150 Branky Branky neuvedeno

MOV_0750 ZLK bezejmenný tok 0,200 Branky Branky neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 1,050 Poličná Poličná neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 1,100 Poličná Poličná neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 1,200 Poličná Poličná neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 1,300 Poličná Poličná neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 1,600 Poličná Poličná neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 1,700 Poličná Poličná neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 1,800 Poličná Poličná neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 2,000 Poličná Poličná neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 3,300 Poličná Poličná neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 4,200 Branky Branky neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 6,200 Branky Branky neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 6,400 Branky Branky neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 7,500 Branky Branky neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 8,400 Police Police u Val. Meziříčí neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 8,600 Police Police u Val. Meziříčí neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 9,100 Police Police u Val. Meziříčí neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 11,900 Loučka Loučka u Val. Meziříčí neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 12,400 Podolí Podolí u Val. Meziříčí neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 12,800 Podolí Podolí u Val. Meziříčí neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 12,900 Podolí Podolí u Val. Meziříčí neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 13,100 Podolí Podolí u Val. Meziříčí neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 13,500 Podolí Podolí u Val. Meziříčí neuvedeno

MOV_0750 ZLK Loučka 0,000 - 1,250 Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí Poličná - vzdutí, ledové jevy, nánosy

V.1.3
24/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0760 ZLK Deštná Ráztoka 0,500 Komárno Komárno neuvedeno

MOV_0760 ZLK Juhyně 31,967 Rajnochovice Rajnochovice hospodářský beton. propustek DN 1000,
MOV_0760 ZLK Juhyně 26,880 Rajnochovice Rajnochovice hospodářský mostek, trámová mostovka
MOV_0760 ZLK Juhyně 21,710 Rajnochovice Rajnochovice hospodářský mostek, Rajnochovice
MOV_0760 OLK Juhyně 14,076 Provodovice Provodovice lávka ocelová pro pěší, Všechovice
MOV_0760 ZLK Juhyně 22,288 Rajnochovice Rajnochovice lávka pro pěší
MOV_0760 ZLK Juhyně 22,979 Rajnochovice Rajnochovice lávka pro pěší
MOV_0760 ZLK Juhyně 22,469 Rajnochovice Rajnochovice lávka pro pěší, Rajnochovice
MOV_0760 OLK Juhyně 15,269 Horní Újezd Horní Újezd lávka pro pěší; Drholec
MOV_0760 ZLK Juhyně 23,211 Rajnochovice Rajnochovice most, dřevěný k RD č.p. 244 Ing.Směšný
MOV_0760 ZLK Juhyně 22,741 Rajnochovice Rajnochovice most hospodářský
MOV_0760 ZLK Juhyně 21,828 Rajnochovice Rajnochovice most hospodářský, Rajnochovice
MOV_0760 ZLK Juhyně 23,149 Rajnochovice Rajnochovice most, hospodářský k RD č.p. 123 Směšný
MOV_0760 OLK Juhyně 12,200 Rouské Rouské neuvedeno

MOV_0760 OLK Juhyně 12,800 Všechovice Všechovice neuvedeno

MOV_0760 OLK Juhyně 13,300 Provodovice Provodovice neuvedeno

MOV_0760 OLK Juhyně 15,000 Všechovice Všechovice neuvedeno

MOV_0760 OLK Juhyně 16,100 Horní Újezd Horní Újezd neuvedeno

MOV_0760 ZLK Juhyně 17,100 Komárno Komárno neuvedeno

MOV_0760 ZLK Juhyně 17,200 Komárno Komárno neuvedeno

MOV_0760 ZLK Juhyně 18,000 Komárno Komárno neuvedeno

MOV_0760 ZLK Juhyně 19,600 Podhradní Lhota Podhradní Lhota neuvedeno

MOV_0760 ZLK Juhyně 19,800 Podhradní Lhota Podhradní Lhota neuvedeno

MOV_0760 ZLK Juhyně 21,000 Podhradní Lhota Podhradní Lhota neuvedeno

MOV_0760 ZLK Juhyně 21,240 Podhradní Lhota Podhradní Lhota neuvedeno

MOV_0760 ZLK Juhyně 22,900 Rajnochovice Rajnochovice neuvedeno

MOV_0760 ZLK Juhyně 24,500 Rajnochovice Rajnochovice neuvedeno

MOV_0760 ZLK Juhyně 31,200 Rajnochovice Rajnochovice neuvedeno

MOV_0760 ZLK Juhyně 27,614 Rajnochovice Rajnochovice silniční most (Horák),trámová mostovka
MOV_0760 OLK Juhyně 13,604 Všechovice Všechovice silniční most 01864-3, Všechovice
MOV_0760 ZLK Juhyně 11,488 Kelč Babice u Kelče silniční most ev č. 43921-4, Babice
MOV_0760 ZLK Juhyně 26,229 Rajnochovice Rajnochovice silniční most
MOV_0760 ZLK Juhyně 22,068 Rajnochovice Rajnochovice silniční most, Rajnochovice - u školy
MOV_0770 ZLK Točenka 0,600 Kelč Babice u Kelče neuvedeno

MOV_0780 ZLK Juhyně 5,883 Kelč Komárovice hospodářský mostek - Komárovice
MOV_0780 ZLK Juhyně 7,990 Kelč Kelč-Staré Město lávka pro pěší u pekárny
MOV_0780 ZLK Juhyně 0,811 Choryně Choryně mostek hospodářský
MOV_0780 ZLK Juhyně 6,100 Kelč Komárovice neuvedeno

V.1.3
25/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0780 ZLK Juhyně 7,350 Kelč Kelč-Staré Město neuvedeno

MOV_0780 ZLK Juhyně 8,300 Kelč Kelč-Staré Město neuvedeno

MOV_0780 ZLK Juhyně 9,100 Kelč Kelč-Staré Město neuvedeno

MOV_0780 ZLK Juhyně 1,162 Choryně Choryně obecní most
MOV_0780 ZLK Juhyně 3,389 Kladeruby Kladeruby silniční most betonový (Kladeruby, ev.č. 4395-2)
MOV_0780 ZLK Juhyně 5,468 Kelč Komárovice silniční most betonový, (Komárovice, ev.č.43913-3)
MOV_0780 ZLK Juhyně 7,794 Kelč Kelč-Staré Město silniční most, Kelč u mlýna
MOV_0790 ZLK Bečva 57,912 Lešná Lhotka nad Bečvou lávka ocel. Lhotka
MOV_0790 ZLK Bečva 60,119 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou most silniční – Juřinka

MOV_0790 OLK Bečva 46,041 - 47,041 Milotice nad Bečvou Milotice nad Bečvou
neuprav. úsek, břeh. nátrže do lesa, stromy se 

zachycují na mostech

MOV_0790 OLK Bečva 52,497 - 54,480 Choryně Choryně
neuprav. úsek, břeh. nátrže do lesa, stromy se 

zachycují na mostech
MOV_0790 ZLK Bečva 57,900 Lešná Lhotka nad Bečvou neuvedeno

MOV_0790 ZLK Bečva 58,500 Lešná Příluky neuvedeno

MOV_0790 ZLK Bečva 58,600 Lešná Příluky neuvedeno

MOV_0790 ZLK Bečva 58,800 Valašské Meziříčí Juřinka neuvedeno

MOV_0790 ZLK Bečva 59,150 Valašské Meziříčí Juřinka neuvedeno

MOV_0790 ZLK Bečva 59,400 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou neuvedeno

MOV_0790 ZLK Bečva 60,100 Poličná Poličná neuvedeno

MOV_0790 ZLK Bečva 61,800 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou neuvedeno

MOV_0790 ZLK Černý potok 0,000 Valašské Meziříčí Krásno nad Bečvou neuvedeno

MOV_0790 ZLK Jasenický potok 0,000 Lešná Příluky neuvedeno

MOV_0790 OLK Bečva 42,000 - 45,450 Ústí (u Hranic) Ústí Černotínský jez - sil. most Ústí - koryto uprav. na Q5

MOV_0810 OLK Bečva 38,300 - 40,500 Hranice - Teplice Hranice-Teplice ledové obtíže
MOV_0810 OLK Velička 12,845 Potštát Padesát Lánů beton.mostek k vleku
MOV_0810 OLK Velička 14,435 Potštát Padesát Lánů hospodářský most

MOV_0810 OLK Velička 2,850 - 3,350 Hranice Velká
jez Velká-sil.most do Hrabůvky, nevhodná úprava, 

zanášení koryta
MOV_0810 OLK Velička 0,051 Hranice Hranice lávka pro pěší
MOV_0810 OLK Velička 1,056 Hranice Hranice lávka pro pěší na sídliště
MOV_0810 OLK Velička 0,779 Hranice Hranice most u Černého orla
MOV_0810 OLK Velička 0,461 Hranice Hranice mostek pod Synagogou
MOV_0810 OLK Velička 0,600 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0810 OLK Velička 3,200 Hranice Velká u Hranic neuvedeno

MOV_0810 OLK Velička 5,400 Olšovec Olšovec neuvedeno

MOV_0810 OLK Velička 7,600 Olšovec Olšovec neuvedeno

MOV_0810 OLK Velička 11,300 Potštát Padesát Lánů neuvedeno

V.1.3
26/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0810 OLK Velička 13,300 Potštát Padesát Lánů neuvedeno

MOV_0810 OLK Velička 0,000 - 1,962 Hranice ústí do Bečvy-žel.viadukt nízký spád-zanášení koryta
MOV_0810 OLK Velička 5,885 Hranice Lhotka u Hranic silniční místní
MOV_0810 OLK Velička 13,214 Potštát Padesát Lánů silniční most 440-025
MOV_0810 OLK Velička 11,005 Potštát Padesát Lánů silniční most 440-028
MOV_0810 OLK Velička 10,612 Potštát Padesát Lánů silniční most 440-029
MOV_0810 OLK Velička 9,286 Olšovec Boňkov u Hranic silniční most 440-030
MOV_0810 OLK Velička 8,780 Olšovec Boňkov u Hranic silniční most 440-031
MOV_0810 OLK Velička 14,030 Potštát Padesát Lánů silniční most 4412-1
MOV_0810 OLK Velička 15,059 Potštát Potštát silniční most 4412-1
MOV_0810 OLK Velička 8,455 Olšovec Olšovec silniční most do Boňkova 440-031
MOV_0810 OLK Velička 1,346 Hranice Hranice silniční most Hranice-Ostrava
MOV_0810 OLK Velička 8,958 Olšovec Boňkov u Hranic silniční most místní
MOV_0810 OLK Velička 0,303 Hranice Hranice silniční most u Karnoly
MOV_0810 OLK Velička 3,008 Hranice Velká u Hranic silniční most u mlýna
MOV_0810 OLK Velička 6,060 Hranice Lhotka u Hranic silniční most ve Lhotce
MOV_0810 OLK Velička 12,648 Potštát Padesát Lánů železobetonový hospodářský most
MOV_0810 OLK Velička 11,616 Potštát Padesát Lánů železobetonový lesní most
MOV_0820 OLK Bečva 24,600 - 26,400 Lipník nad Bečvou konec vzdutí jezu Osek ledové obtíže
MOV_0820 OLK Bečva 27,510 - 28,900 Lipník nad Bečvou silniční most ledové obtíže
MOV_0820 OLK Bečva 27,508 Lipník nad Bečvou Lipník nad Bečvou most silniční (ev.č. 437-003)
MOV_0820 OLK Bečva 42,114 Černotín Černotín most silniční - Ústí
MOV_0820 OLK Bečva 39,180 Hranice Hranice most silniční Hranice
MOV_0820 OLK Bečva 15,600 - 18,776 Grymov Grymov nánosy - nekapacitní koryto
MOV_0820 OLK Bečva 20,000 - 21,192 Oldřichov Oldřichov nánosy - nekapacitní koryto

MOV_0820 OLK Bečva 30,889 - 33,375 Hranice Slavíč
neupravený úsek toku (revitalizace -"lokalita 

Familie"), rozsáhlé břeh. nátrže a nánosy, usazování 
naplavenin

MOV_0820 OLK Bečva 24,400 Osek nad Bečvou Osek nad Bečvou neuvedeno

MOV_0820 OLK Bečva 26,700 Lipník nad Bečvou Lipník nad Bečvou neuvedeno

MOV_0820 OLK Bečva 27,400 Lipník nad Bečvou Lipník nad Bečvou neuvedeno

MOV_0820 OLK Bečva 38,900 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Bečva 38,592 Hranice Hranice silniční, místní

MOV_0820 OLK Bečva 27,513 - 30,185
Lipník nad Bečvou, 

Týn nad Bečvou
Lipník nad Bečvou, 

Týn nad Bečvou
zdrsněný skluz - most Týn nad Bečvou - koryto 

upraveno na Q5

MOV_0820 OLK Jezernice 1,830 Jezernice Jezernice betonová lávka
MOV_0820 OLK Jezernice 0,073 Jezernice Jezernice hospodářský most

V.1.3
27/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0820 OLK Jezernice 3,924 Lipník nad Bečvou Podhoří na Mor. hospodářský most
MOV_0820 OLK Jezernice 3,568 Jezernice Jezernice hospodářský most - betonový
MOV_0820 OLK Jezernice 1,144 Jezernice Jezernice lávka pro pěší
MOV_0820 OLK Jezernice 1,350 Jezernice Jezernice lávka pro pěší
MOV_0820 OLK Jezernice 1,476 Jezernice Jezernice lávka pro pěší
MOV_0820 OLK Jezernice 2,441 Jezernice Jezernice lávka pro pěší
MOV_0820 OLK Jezernice 2,949 Jezernice Jezernice lávka pro pěší
MOV_0820 OLK Jezernice 2,256 Jezernice Jezernice lávka pro pěší - ocelová
MOV_0820 OLK Jezernice 1,500 - 3,000 Jezernice Jezernice ledové obtíže
MOV_0820 OLK Jezernice 4,750 - 5,200 Lipník nad Bečvou Podhoří na Mor. ledové obtíže
MOV_0820 OLK Jezernice 4,500 Lipník nad Bečvou Podhoří na Mor. neuvedeno

MOV_0820 OLK Jezernice 4,550 Lipník nad Bečvou Podhoří na Mor. neuvedeno

MOV_0820 OLK Jezernice 4,600 Lipník nad Bečvou Podhoří na Mor. neuvedeno

MOV_0820 OLK Jezernice 4,700 Lipník nad Bečvou Podhoří na Mor. neuvedeno

MOV_0820 OLK Jezernice 1,754 Jezernice Jezernice ocelová lávka
MOV_0820 OLK Jezernice 0,907 Jezernice Jezernice silniční most
MOV_0820 OLK Jezernice 4,824 Lipník nad Bečvou Podhoří na Mor. silniční most
MOV_0820 OLK Jezernice 1,630 Jezernice Jezernice silniční most (ev.č. 4377-2)
MOV_0820 OLK Jezernice 2,140 Jezernice Jezernice silniční most (ev.č.4374-2)
MOV_0820 OLK Jezernice 2,068 Jezernice Jezernice silniční most místní
MOV_0820 OLK Jezernice 2,068 Jezernice Jezernice silniční most místní
MOV_0820 OLK Jezernice 2,313 Jezernice Jezernice silniční most místní
MOV_0820 OLK Jezernice 2,407 Jezernice Jezernice silniční most místní
MOV_0820 OLK Jezernice 4,261 Lipník nad Bečvou Podhoří na Mor. tělesa dálnice
MOV_0820 OLK Ludina 0,300 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 0,300 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 0,300 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 0,400 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 0,500 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 0,500 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 0,600 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 0,600 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 0,600 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 0,700 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 0,800 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 0,800 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 0,900 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 0,900 Hranice Hranice neuvedeno

V.1.3
28/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0820 OLK Ludina 1,000 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 1,000 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 1,300 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 1,400 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 1,600 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 1,750 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 1,800 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 1,800 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 1,900 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 2,000 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 2,900 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 3,000 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 3,300 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 3,600 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 3,600 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 4,700 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 5,500 Hranice Velká u Hranic neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 6,200 Olšovec Olšovec neuvedeno

MOV_0820 OLK Ludina 3,756 – 4,2286 Hranice Hranice zaklenutí
MOV_0820 OLK Račí potok 0,000 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0820 OLK Račí potok 0,000 Hranice Hranice neuvedeno

MOV_0830 OLK Bečva 10,800 - 12,800 Přerov Přerov - nadjezí ledové obtíže
MOV_0830 OLK Bečva 12,398 Přerov Přerov most Míru
MOV_0830 OLK Bečva 11,600 - 12,900 Přerov Přerov nábřežní zdi - malá kapacita koryta
MOV_0830 OLK Bečva 12,640 - 15,480 Přerov Přerov nekapacitní koryto
MOV_0830 OLK Bečva 2,700 Troubky Troubky nad Bečvou neuvedeno

MOV_0830 OLK Bečva 11,500 Přerov Přerov neuvedeno

MOV_0830 OLK Bečva 1,275 Tovačov Tovačov silniční (Tovačov-Troubky)
MOV_0830 OLK Bečva 11,916 Přerov Přerov silniční u SME
MOV_0830 OLK Bečva 12,599 Přerov Přerov Tyršův most
MOV_0830 OLK Bečva 11,190 Přerov Přerov vlečka do Prechezy
MOV_0830 OLK Bečva 13,737 Přerov Přerov zavěšená lávka
MOV_0830 OLK Bečva 11,605 Přerov Přerov železniční
MOV_0830 OLK Bečva 11,605 Přerov Přerov železniční
MOV_0830 OLK Malá Bečva 19,700 Tovačov Tovačov silniční-stavidlový
MOV_0830 OLK Strhanec 0,000 - 0,800 Přerov Přerov ledové obtíže
MOV_0840 OLK Blata 29,493 Těšetice Těšetice u Ol. cyklostezky
MOV_0840 OLK Blata 27,339 Ústín Ústín hospodářský

V.1.3
29/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0840 OLK Blata 32,222 Loučany Loučany na Hané hospodářský
MOV_0840 OLK Blata 33,915 Senice na Hané Senice na Hané hospodářský
MOV_0840 OLK Blata 34,327 Senice na Hané Senice na Hané hospodářský
MOV_0840 OLK Blata 35,550 Senice na Hané Senice na Hané hospodářský
MOV_0840 OLK Blata 36,818 Senička Senička hospodářský
MOV_0840 OLK Blata 40,240 Senice na Hané Cakov k rodinému domu železobetonový
MOV_0840 OLK Blata 35,005 Senice na Hané Senice na Hané lávka pro pěší
MOV_0840 OLK Blata 35,005 Senice na Hané Senice na Hané lávka pro pěší
MOV_0840 OLK Blata 37,903 Senička Senička lávka pro pěší
MOV_0840 OLK Blata 40,450 Senice na Hané Cakov lávka pro pěší betonová
MOV_0840 OLK Blata 40,583 Senice na Hané Cakov lávka pro pěší betonová
MOV_0840 OLK Blata 37,957 Senička Senička lávka pro pěší dřevěná
MOV_0840 OLK Blata 29,842 Těšetice Vojnice u Ol. lávka pro pěší železobetonová
MOV_0840 OLK Blata 34,100 Senice na Hané Senice na Hané neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 34,500 Senice na Hané Senice na Hané neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 36,200 Senice na Hané Senice na Hané neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 36,400 Senička Senička neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 36,700 Senička Senička neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 37,600 Senička Senička neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 37,800 Senička Senička neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 38,400 Senička Senička neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 38,700 Senička Senička neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 38,800 Senička Senička neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 38,900 Senička Senička neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 40,100 Senička Senička neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 40,700 Senice na Hané Cakov neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 41,100 Senice na Hané Cakov neuvedeno

MOV_0840 OLK Blata 34,735 Senice na Hané Senice na Hané příjezd k domu
MOV_0840 OLK Blata 34,874 Senice na Hané Senice na Hané příjezd k domu
MOV_0840 OLK Blata 38,096 Senička Senička příjezd k domu panelový
MOV_0840 OLK Blata 29,318 Těšetice Vojnice u Ol. silniční (Ústín-Těšetice)
MOV_0840 OLK Blata 41,633 Senice na Hané Cakov silniční Cakov-Vilémov
MOV_0840 OLK Blata 25,592 Hněvotín Hněvotín silniční, Hněvotín-Lutín
MOV_0840 OLK Blata 34,795 Senice na Hané Senice na Hané silniční, místní
MOV_0840 OLK Blata 37,354 Senička Senička silniční, místní
MOV_0840 OLK Blata 37,477 Senička Senička silniční, místní
MOV_0840 OLK Blata 40,832 Senice na Hané Cakov silniční, místní
MOV_0840 OLK Blata 34,036 Senice na Hané Senice na Hané železniční (Senice n H.-Náměšť n H.)

V.1.3
30/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0840 OLK Deštná 0,269 Hněvotín Hněvotín hospodářský most
MOV_0840 OLK Deštná 1,723 Lutín Lutín hospodářský most
MOV_0840 OLK Deštná 1,493 Lutín Lutín lávka pro pěší dřevěná
MOV_0840 OLK Deštná 1,298 Lutín Lutín silniční (Lutín-Luběnice)
MOV_0840 OLK Deštná 2,276 Lutín Lutín silniční (Lutín-Slatinice ev.č 570-002)
MOV_0840 OLK Deštná 3,567 Lutín Třebčín silniční, místní (ev.č 44925-2)
MOV_0840 OLK Deštná 1,960-2,170 Lutín Lutín zaklenutí v polní trati
MOV_0840 OLK Stouska 0,011 Ústín Ústín hospodářský
MOV_0840 OLK Šumice 5,000 - 6,000 Náměšť na Hané Náměšť na Hané místní trať, u mostu-neprůch. led. ker
MOV_0840 OLK Šumice 4,000 - 5,000 Loučany Loučany místní trať-neprůch. led. ker
MOV_0840 OLK Šumice 0,000 - 0,500 Těšetice Těšetice u kamen. mostu-neprůch. led. ker
MOV_0840 OLK Zlatá stružka 0,012 Hněvotín Hněvotín hospodářský
MOV_0840 OLK Zlatá stružka 1,125 Luběnice Luběnice hospodářský
MOV_0840 OLK Zlatá stružka 1,520 Luběnice Luběnice lávka pro pěší
MOV_0840 OLK Zlatá stružka 1,720 Luběnice Luběnice lávka pro pěší
MOV_0840 OLK Zlatá stružka 1,300 Luběnice Luběnice neuvedeno

MOV_0840 OLK Zlatá stružka 1,300 Luběnice Luběnice neuvedeno

MOV_0840 OLK Zlatá stružka 1,433 Luběnice Luběnice příjezd k RD
MOV_0840 OLK Zlatá stružka 1,491 Luběnice Luběnice příjezd k RD
MOV_0840 OLK Zlatá stružka 1,782 Luběnice Luběnice silniční, místní ( ev.č.44814-1)
MOV_0850 OLK Blata 21,747 Olšany u Prostějova Hablov dálniční (Olomouc-Prostějov)
MOV_0850 OLK Blata 5,293 Tovačov Tovačov hospodářský
MOV_0850 OLK Blata 15,709 Charváty Charváty hospodářský
MOV_0850 OLK Blata 17,612 Blatec Blatec hospodářský
MOV_0850 OLK Blata 16,515 Vrbátky Vrbátky lávka ocelová
MOV_0850 OLK Blata 22,513 Olšany u Prostějova Olšany u Prostějova lávka ocelová pro pěší
MOV_0850 OLK Blata 1,045 Tovačov Tovačov lávka pro pěší - ocelová
MOV_0850 OLK Blata 6,900 Tovačov Tovačov neuvedeno

MOV_0850 OLK Blata 14,400 Dub nad Moravou Dub nad Moravou neuvedeno

MOV_0850 OLK Blata 16,900 Charváty Charváty neuvedeno

MOV_0850 OLK Blata 17,100 Charváty Charváty neuvedeno

MOV_0850 OLK Blata 22,000 Olšany u Prostějova Olšany u Prostějova neuvedeno

MOV_0850 OLK Blata 23,200 Olšany u Prostějova Olšany u Prostějova neuvedeno

MOV_0850 OLK Blata 18,000 Blatec Blatec silniční (Dubany-Blatec)
MOV_0850 OLK Blata 20,616 Bystročice Bystročice silniční Bystročice-Olšany)
MOV_0860 OLK Český potok 0,009 Držovice Držovice na Moravě hospodářský
MOV_0860 OLK Český potok 0,838 Držovice Držovice na Moravě hospodářský
MOV_0860 OLK Český potok 2,673 Smržice Smržice hospodářský

V.1.3
31/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0860 OLK Český potok 3,314 Smržice Smržice hospodářský
MOV_0860 OLK Český potok 4,411 Čelechovice na Hané Čelechovice na H. hospodářský
MOV_0860 OLK Český potok 6,500 Kostelec na Hané Kostelec na Hané hospodářský
MOV_0860 OLK Český potok 7,631 Stařechovice Stařechovice hospodářský
MOV_0860 OLK Český potok 8,609 Stařechovice Služín hospodářský
MOV_0860 OLK Český potok 9,319 Stařechovice Služín hospodářský
MOV_0860 OLK Český potok 11,066 Čechy pod Kosířem Čechy pod Kos. hospodářský
MOV_0860 OLK Český potok 12,779 Čechy pod Kosířem Čechy pod Kos. hospodářský
MOV_0860 OLK Český potok 2,176 Smržice Smržice lávka
MOV_0860 OLK Český potok 4,260 Čelechovice na Hané Čelechovice na H. lávka
MOV_0860 OLK Český potok 10,634 Čechy pod Kosířem Čechy pod Kos. lávka
MOV_0860 OLK Český potok 10,256 Čechy pod Kosířem Čechy pod Kos. lávka pro pěší
MOV_0860 OLK Český potok 9,086 Stařechovice Služín lávka pro pěší betonová
MOV_0860 OLK Český potok 8,280 Stařechovice Stařechovice lávka pro pěší do zahrady
MOV_0860 OLK Český potok 7,879 Stařechovice Stařechovice lávka pro pěší dřevěná
MOV_0860 OLK Český potok 2,400 Smržice Smržice neuvedeno

MOV_0860 OLK Český potok 5,100 Kostelec na Hané Kostelec na Hané neuvedeno

MOV_0860 OLK Český potok 8,500 Stařechovice Stařechovice neuvedeno

MOV_0860 OLK Český potok 10,900 Čechy pod Kosířem Čechy pod Kos. neuvedeno

MOV_0860 OLK Český potok 2,303 Smržice Smržice silniční
MOV_0860 OLK Český potok 2,570 Smržice Smržice silniční
MOV_0860 OLK Český potok 2,570 Smržice Smržice silniční
MOV_0860 OLK Český potok 2,907 Smržice Smržice silniční
MOV_0860 OLK Český potok 10,528 Čechy pod Kosířem Čechy pod Kos. silniční
MOV_0860 OLK Český potok 11,392 Čechy pod Kosířem Čechy pod Kos. silniční
MOV_0860 OLK Český potok 8,129 Stařechovice Stařechovice silniční Stařechovice-Služín (ev.č.366 35-002)
MOV_0860 OLK Český potok 4,572 Čelechovice na Hané Čelechovice na H. stavidlový
MOV_0860 OLK Český potok 3,910 Čelechovice na Hané Čelechovice na H. železniční
MOV_0860 OLK Romže 2,094 Držovice Držovice na Mor. cyklostezka a lávka pro pěší
MOV_0860 OLK Romže 1,435 Držovice Držovice na Mor. hospodářský
MOV_0860 OLK Romže 0,135 Prostějov Vrahovice lávka pro pěší
MOV_0860 OLK Romže 2,230 Držovice Držovice na Mor. lávka pro pěší
MOV_0860 OLK Romže 0,300 Prostějov Vrahovice neuvedeno

MOV_0860 OLK Romže 8,300 Kostelec na Hané Kostelec na H. neuvedeno

MOV_0860 OLK Romže 9,660 Kostelec na Hané Kostelec na H. neuvedeno

MOV_0860 OLK Romže 10,100 Bílovice-Lutotín Bílovice neuvedeno

MOV_0860 OLK Romže 15,000 Zdětín Zdětín na Moravě neuvedeno

MOV_0860 OLK Romže 0,451 Prostějov Vrahovice silniční

V.1.3
32/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0870 OLK Hloučela 15,075 Plumlov Žárovice hospodářský
MOV_0870 OLK Hloučela 16,389 Plumlov Hamry hospodářský
MOV_0870 OLK Hloučela 15,795 Plumlov Hamry lávka pro pěší
MOV_0870 OLK Hloučela 15,600 Plumlov Hamry neuvedeno

MOV_0870 OLK Hloučela 16,108 Plumlov Hamry pro pěší
MOV_0870 OLK Hloučela 16,014 Plumlov Hamry silniční
MOV_0870 OLK Hloučela 16,206 Plumlov Hamry silniční
MOV_0890 OLK Hloučela 14,481 Plumlov Žárovice hospodářský
MOV_0890 OLK Hloučela 13,613 Plumlov Soběsuky u Pluml. lávka
MOV_0890 OLK Hloučela 11,984 Plumlov Plumlov lávka pro pěší
MOV_0890 OLK Hloučela 14,791 Plumlov Žárovice lávka pro pěší
MOV_0890 OLK Hloučela 13,744 Plumlov Soběsuky u Pluml. silniční Soběsuky
MOV_0890 OLK Hloučela 13,319 Plumlov Soběsuky u Pluml. silniční Soběsuky-Plumlov
MOV_0920 OLK Hloučela 0,109 Prostějov Vrahovice lávka pro pěší
MOV_0920 OLK Hloučela 1,955 Prostějov Prostějov lávka pro pěší
MOV_0920 OLK Hloučela 2,154 Prostějov Prostějov lávka pro pěší
MOV_0920 OLK Hloučela 2,479 Prostějov Prostějov lávka pro pěší
MOV_0920 OLK Hloučela 3,159 Prostějov Prostějov lávka pro pěší
MOV_0920 OLK Hloučela 4,878 Prostějov Prostějov lávka pro pěší
MOV_0920 OLK Hloučela 8,587 Mostkovice Mostkovice lávka pro pěší
MOV_0920 OLK Hloučela 8,851 Mostkovice Mostkovice lávka pro pěší
MOV_0920 OLK Hloučela 9,307 Mostkovice Stichovice lávka pro pěší
MOV_0920 OLK Hloučela 8,719 Mostkovice Mostkovice lávka pro pěší, Mostkovice
MOV_0920 OLK Hloučela 1,500 Prostějov Prostějov neuvedeno

MOV_0920 OLK Hloučela 1,700 Prostějov Prostějov neuvedeno

MOV_0920 OLK Hloučela 3,000 Prostějov Prostějov neuvedeno

MOV_0920 OLK Hloučela 5,900 Prostějov Čechovice u Prostěj. neuvedeno

MOV_0920 OLK Hloučela 8,500 Mostkovice Mostkovice neuvedeno

MOV_0920 OLK Hloučela 9,040 Mostkovice Mostkovice silniční u knihovny
MOV_0920 OLK Hloučela 0,660 Prostějov Vrahovice silniční, místní
MOV_0920 OLK Hloučela 1,317 Prostějov Prostějov železniční
MOV_0940 OLK Valová 8,702 Klenovice na Hané Klenovice na H. hospodářský
MOV_0940 OLK Valová 4,079 Polkovice Polkovice silniční
MOV_0940 OLK Valová 8,177 Ivaň Ivaň na Hané silniční
MOV_0940 OLK Valová 13,228 Bedihošť Bedihošť silniční
MOV_0940 OLK Valová 14,510 Kralice na Hané Kralice na H. silniční
MOV_0950 OLK Morava 190,035 Kojetín Kojetín hospodářský
MOV_0950 OLK Morava 121,897 Kojetín Kojetín železniční

V.1.3
33/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_0960 JMK bezejmenný tok 0,200 Vyškov Dědice u Vyškova neuvedeno

MOV_0960 JMK Velká Haná 0,856 Vyškov Dědice u Vyškova lávka
MOV_0960 JMK Velká Haná 0,200 Vyškov Dědice u Vyškova neuvedeno

MOV_0960 JMK Velká Haná 0,300 Vyškov Dědice u Vyškova neuvedeno

MOV_0960 JMK Velká Haná 0,400 Vyškov Dědice u Vyškova neuvedeno

MOV_0960 JMK Velká Haná 0,400 Vyškov Dědice u Vyškova neuvedeno

MOV_0960 JMK Velká Haná 0,400 Vyškov Dědice u Vyškova neuvedeno

MOV_0960 JMK Velká Haná 0,500 Vyškov Dědice u Vyškova neuvedeno

MOV_0960 JMK Velká Haná 0,500 Vyškov Dědice u Vyškova neuvedeno

MOV_0960 JMK Velká Haná 0,500 Vyškov Dědice u Vyškova neuvedeno

MOV_0960 JMK Velká Haná 0,600 Vyškov Dědice u Vyškova neuvedeno

MOV_0960 JMK Velká Haná 0,108 Vyškov Dědice u Vyškova silniční v Dědicích 35,954
MOV_0990 JMK Haná 32,635 Vyškov Vyškov hospodářský
MOV_0990 JMK Haná 32,913 Vyškov Vyškov lávka
MOV_0990 JMK Haná 33,717 Vyškov Dědice u Vyškova lávka
MOV_0990 JMK Haná 34,243 Vyškov Dědice u Vyškova lávka
MOV_0990 JMK Haná 32,220 - 32,400 Vyškov Vyškov jez-Křečkovice přít. ledové obtíže
MOV_0990 JMK Haná 34,800 Vyškov Dědice u Vyškova neuvedeno

MOV_0990 JMK Haná 32,284 Vyškov Vyškov silniční - ul. Albrechtova
MOV_0990 JMK Haná 32,477 Vyškov Vyškov silniční - ul. Dukelská směr Brno
MOV_0990 JMK Haná 31,977 Vyškov Vyškov silniční - ul. Tyršova
MOV_0990 JMK Haná 34,923 Vyškov Dědice u Vyškova silniční v Dědicích
MOV_0990 JMK Malá Haná 0,335 Vyškov Dědice u Vyškova lávka
MOV_0990 JMK Malá Haná 1,303 Vyškov Opatovice u Vyšk. lávka
MOV_0990 JMK Malá Haná 1,639 Vyškov Opatovice u Vyšk. lávka
MOV_0990 JMK Malá Haná 1,748 Vyškov Opatovice u Vyšk. lávka
MOV_0990 JMK Malá Haná 2,048 Vyškov Opatovice u Vyšk. lávka
MOV_0990 JMK Malá Haná 2,344 Vyškov Opatovice u Vyšk. lávka
MOV_0990 JMK Malá Haná 2,200 Vyškov Opatovice u Vyšk. neuvedeno

MOV_0990 JMK Malá Haná 0,156 Vyškov Dědice u Vyškova silniční v Dědicích
MOV_0990 JMK Malá Haná 1,876 Vyškov Opatovice u Vyšk. silniční v Opatovicích
MOV_0990 JMK Malá Haná 1,459 Vyškov Opatovice u Vyšk. silniční v Opatovicích 1,4
MOV_1000 JMK Runza 0,600 - 0,750 Kozlany Kozlany splav - zatarasení spláví
MOV_1010 JMK Haná 22,662 Ivanovice na Hané Ivanovice na H. lávka
MOV_1010 JMK Haná 25,800 Hoštice-Heroltice Hoštice neuvedeno

MOV_1010 JMK Haná 27,600 Hoštice-Heroltice Heroltice neuvedeno

MOV_1010 JMK Haná 31,305 Vyškov Vyškov silniční - ul. Joklova
MOV_1010 JMK Haná 22,989 Ivanovice na Hané Ivanovice na H. silniční v Ivanovicích

V.1.3
34/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1010 JMK Haná 29,072 Topolany Topolany u Vyšk. silniční v Topolanech
MOV_1020 OLK Pačlavický potok 0,400 - 2,500 Koválovice-Osíčany Koválovice-Osíčany mísní trať - nedost.kapacita
MOV_1020 OLK Tištinka 1,100 Nezamyslice Těšice u Nezam. neuvedeno

MOV_1020 OLK Tištinka 1,200 Tištín Tištín neuvedeno

MOV_1050 OLK Brodečka 3,059 Víceměřice Víceměřice hospodářský - Víceměřice - Doloplazy
MOV_1050 OLK Brodečka 9,259 Hradčany-Kobeřice Kobeřice hospodářský do lomu
MOV_1050 OLK Brodečka 12,742 Otaslavice Otaslavice hospodářský v Otaslavicích
MOV_1050 OLK Brodečka 6,033 Dobromilice Dobromilice lávka
MOV_1050 OLK Brodečka 8,553 Hradčany-Kobeřice Kobeřice lávka
MOV_1050 OLK Brodečka 10,745 Brodek u Prostějova Brodek u Prostěj. lávka
MOV_1050 OLK Brodečka 10,948 Brodek u Prostějova Brodek u Prostěj. lávka
MOV_1050 OLK Brodečka 13,004 Otaslavice Otaslavice lávka
MOV_1050 OLK Brodečka 13,569 Otaslavice Otaslavice lávka
MOV_1050 OLK Brodečka 13,981 Otaslavice Otaslavice lávka

MOV_1050 OLK Brodečka 11,500 - 13,000
Brodek u Prostějova, 

Otaslavice
Brodek u Prostěj.-Otaslavice mezi obcemi nánosy, nátrže břehů

MOV_1050 OLK Brodečka 2,000 - 2,500 Víceměřice Víceměřice nad obcí nánosy, eroze břehů
MOV_1050 OLK Brodečka 14,088 - 15,000 Otaslavice Otaslavice nad obcí nánosy, eroze břehů
MOV_1050 OLK Brodečka 3,400 Víceměřice Víceměřice neuvedeno

MOV_1050 OLK Brodečka 6,400 Dobromilice Dobromilice neuvedeno

MOV_1050 OLK Brodečka 6,500 Hradčany-Kobeřice Hradčany u Prostěj. neuvedeno

MOV_1050 OLK Brodečka 7,700 Hradčany-Kobeřice Hradčany u Prostěj. neuvedeno

MOV_1050 OLK Brodečka 9,000 Hradčany-Kobeřice Kobeřice neuvedeno

MOV_1050 OLK Brodečka 11,300 Brodek u Prostějova Brodek u Prostěj. neuvedeno

MOV_1050 OLK Brodečka 9,300 - 9,910 Kobeřice Kobeřice od obce k poškozenému stupni - nánosy
MOV_1050 OLK Brodečka 4,208 Doloplazy Doloplazy ovládací ocelová lávka jezu
MOV_1050 OLK Brodečka 4,208 Dobromilice Dobromilice ovládací ocelová lávka jezu
MOV_1050 OLK Brodečka 10,574 Brodek u Prostějova Brodek u Prostěj. provizor.hospod.most k ČOV
MOV_1050 OLK Brodečka 0,297 Němčice nad Hanou Němčice nad H. silniční - Němčice - Mořice
MOV_1050 OLK Brodečka 5,626 Dobromilice Dobromilice silniční v Dobromilicích
MOV_1050 OLK Brodečka 3,999 Doloplazy Doloplazy silniční v Doloplazech
MOV_1050 OLK Brodečka 7,142 Hradčany-Kobeřice Hradčany u Prostěj. silniční v Hradčanech
MOV_1050 OLK Brodečka 8,709 Hradčany-Kobeřice Kobeřice silniční v Kobeřicích
MOV_1050 OLK Brodečka 13,359 Otaslavice Otaslavice silniční v Otaslavicích
MOV_1050 OLK Brodečka 1,937 Víceměřice Víceměřice silniční ve Víceměřicích
MOV_1050 OLK Brodečka 13,480 - 14,088 Otaslavice Otaslavice široké koryto, zanášení a zarůstání
MOV_1050 OLK Brodečka 10,500 - 11,600 Brodek u Prostějova Brodek u Prostěj. v intravilánu obce zanášení koryta
MOV_1050 OLK Brodečka 5,400 - 6,600 Dobromilice Dobromilice v obci koryto zanesené

V.1.3
35/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1060 ZLK Haná 0,560 Kroměříž Hradisko hospodářský do Hradiska
MOV_1060 OLK Haná 16,584 Nezamyslice Nezamyslice n.H. lávka
MOV_1060 OLK Haná 13,635 Němčice nad Hanou Němčice nad H. silniční Mořice - Němčice
MOV_1060 OLK Haná 15,341 Nezamyslice Nezamyslice n.H. silniční v Nezamyslicích
MOV_1070 OLK Moštěnka 28,732 Radkova Lhota Radkova Lhota dřevěná lávka pro pěší
MOV_1070 OLK Moštěnka 32,101 Žákovice Žákovice hospodářský most
MOV_1070 OLK Moštěnka 33,066 Žákovice Žákovice hospodářský most
MOV_1070 ZLK Moštěnka 34,200 Vítonice Vítonice u Bystřice p.Host. hospodářský most
MOV_1070 OLK Moštěnka 28,392 Radkovy Radkovy lávka
MOV_1070 ZLK Moštěnka 35,390 Vítonice Vítonice u Bystřice p.Host. lávka pro pěší
MOV_1070 ZLK Moštěnka 36,168 Vítonice Vítonice u Bystřice p.Host. lávka pro pěší
MOV_1070 ZLK Moštěnka 36,386 Vítonice Vítonice u Bystřice p.Host. lávka pro pěší
MOV_1070 ZLK Moštěnka 35,979 Vítonice Vítonice u Bystřice p.Host. lávka pro pěší - betonová
MOV_1070 ZLK Moštěnka 35,128 Vítonice Vítonice u Bystřice p.Host. lávka pro pěší a sloup osvětlení
MOV_1070 OLK Moštěnka 31,700 Žákovice Žákovice neuvedeno

MOV_1070 ZLK Moštěnka 36,500 Vítonice Vítonice u Bystřice p.Host. neuvedeno

MOV_1070 ZLK Moštěnka 36,600 Vítonice Vítonice u Bystřice p.Host. neuvedeno

MOV_1070 OLK Moštěnka 27,361 Radkovy Radkovy silniční most
MOV_1070 OLK Moštěnka 30,294 Žákovice Žákovice silniční most
MOV_1070 OLK Moštěnka 32,542 Žákovice Žákovice silniční most
MOV_1070 ZLK Moštěnka 34,949 Vítonice Vítonice u Bystřice p.Host. silniční most
MOV_1070 ZLK Moštěnka 35,231 Vítonice Vítonice u Bystřice p.Host. silniční most
MOV_1070 ZLK Moštěnka 35,697 Vítonice Vítonice u Bystřice p.Host. silniční most
MOV_1070 OLK Moštěnka 33,217 Žákovice Žákovice železná lávka nad jezem
MOV_1070 OLK Moštěnka 30,565 Žákovice Žákovice železný most - provizorium
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 3,221 - 3,544 Křtomil Křtomil 4x nekapacitní lávka
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 0,947 Dřevohostice Dřevohostice hospodářský
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 1,918 Dřevohostice Dřevohostice hospodářský
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 2,865 Lipová Lipová u Přerova hospodářský
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 0,665 Dřevohostice Dřevohostice lávka pro pěší
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 3,215 Lipová Lipová u Přerova lávka pro pěší
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 3,533 Křtomil Křtomil lávka pro pěší
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 3,856 Křtomil Křtomil lávka pro pěší
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 4,095 Křtomil Křtomil lávka pro pěší
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 4,182 Křtomil Křtomil lávka pro pěší
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 4,460 Křtomil Křtomil lávka pro pěší
MOV_1080 ZLK Bystřička (do Moštěnky) 8,096 Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Host. lávka pro pěší
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 2,678 Lipová Lipová u Přerova lávka pro pěší - dřevěná

V.1.3
36/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 0,750-0,920 Dřevohostice Dřevohostice od hosp.mostu u ZD silná sedimentace + nálet
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 0,253 Dřevohostice Dřevohostice silniční
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 0,406 Dřevohostice Dřevohostice silniční
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 3,696 Křtomil Křtomil silniční
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 3,964 Křtomil Křtomil silniční
MOV_1080 ZLK Bystřička (do Moštěnky) 7,855 Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Host. silniční
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 3,102 Lipová Lipová u Přerova silniční (150-087)
MOV_1080 OLK Bystřička (do Moštěnky) 0,000 - 1,500 Dřevohostice Dřevohostice tok se zanášenými úseky
MOV_1080 ZLK Bystřička (do Moštěnky) 7,419 Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Host. žel.vlečka TON
MOV_1090 ZLK Kozrálka 12,300 Bystřice pod Hostýnem Bílavsko neuvedeno

MOV_1090 ZLK Kozrálka 12,719 Bystřice pod Hostýnem Bílavsko silniční (Holešov - Bystřice pod Hostýnem)
MOV_1090 ZLK Kozrálka 7,000 - 7,500 Prusinovice Prusinovice úsek zanášený sedimenty, rozlivy
MOV_1100 OLK Dobrčický potok 2,700 - 2,800 Dobrčice Dobrčice sesuv svahu do toku
MOV_1100 ZLK Moštěnka 4,711 Břest Břest hospodářský
MOV_1100 OLK Moštěnka 17,440 Beňov Beňov hospodářský most
MOV_1100 OLK Moštěnka 25,605 Dřevohostice Dřevohostice hospodářský most
MOV_1100 OLK Moštěnka 26,863 Radkovy Radkovy hospodářský most - dřevěný
MOV_1100 OLK Moštěnka 14,810 Horní Moštěnice Horní Moštěnice lávka pro pěší
MOV_1100 ZLK Moštěnka 1,004 Chropyně Chropyně most železobetonový
MOV_1100 ZLK Moštěnka 1,384 Skaštice Skaštice silniční
MOV_1100 ZLK Moštěnka 2,967 Skaštice Skaštice silniční
MOV_1100 ZLK Moštěnka 8,169 Žalkovice Žalkovice silniční most
MOV_1100 OLK Moštěnka 14,306 Horní Moštěnice Horní Moštěnice silniční most
MOV_1100 OLK Moštěnka 19,074 Beňov Prusy silniční most
MOV_1100 OLK Moštěnka 21,467 Domaželice Domaželice silniční most
MOV_1100 OLK Moštěnka 24,828 Dřevohostice Dřevohostice silniční most
MOV_1100 OLK Moštěnka 13,708 Horní Moštěnice Horní Moštěnice železniční most
MOV_1110 ZLK bezejmenný tok 0,400 Zdounky Zdounky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 12,200 Zdounky Zdounky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 12,300 Zdounky Zdounky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 12,700 Zdounky Zdounky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 13,500 Zdounky Těšánky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 13,800 Zdounky Těšánky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 13,900 Zdounky Těšánky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 14,200 Zdounky Těšánky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 16,080 Zdounky Lebedov neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 17,300 Roštín Roštín neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 18,800 Cetechovice Cetechovice neuvedeno

V.1.3
37/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1110 ZLK Kotojedka 20,900 Cetechovice Cetechovice neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 21,900 Cetechovice Cetechovice neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 22,100 Cetechovice Cetechovice neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 22,400 Cetechovice Cetechovice neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 22,400 Cetechovice Cetechovice neuvedeno

MOV_1110 ZLK Kotojedka 22,400 Cetechovice Cetechovice neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 0,200 Zdounky Zdounky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 0,400 Zdounky Zdounky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 0,600 Zdounky Zdounky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 1,200 Zdounky Zdounky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 1,800 Troubky-Zdislavice Troubky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 3,050 Troubky-Zdislavice Troubky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 3,100 Troubky-Zdislavice Troubky neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 4,700 Troubky-Zdislavice Zdislavice neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 5,100 Troubky-Zdislavice Zdislavice neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 5,900 Honětice Honětice neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 6,500 Honětice Honětice neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 6,600 Honětice Honětice neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 6,700 Honětice Honětice neuvedeno

MOV_1110 ZLK Olšinka 7,000 Honětice Honětice neuvedeno

MOV_1120 ZLK Kotojedka 1,800 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1120 ZLK Kotojedka 2,900 Kroměříž Vážany u Kroměříže neuvedeno

MOV_1120 ZLK Kotojedka 4,700 Jarohněvice Jarohněvice neuvedeno

MOV_1120 ZLK Kotojedka 6,600 Šelešovice Šelešovice neuvedeno

MOV_1120 ZLK Kotojedka 9,900 Zdounky Zdounky neuvedeno

MOV_1130 ZLK Roštěnka 0,300 Pravčice Pravčice neuvedeno

MOV_1130 ZLK Roštěnka 0,400 Pravčice Pravčice neuvedeno

MOV_1130 ZLK Rusava 17,371 Holešov Dobrotice hospodářský v Dobroticích
MOV_1130 ZLK Rusava 12,900 - 13,610 Holešov Všetuly odběr-Holešov lávka ledové obtíže
MOV_1130 ZLK Rusava 18,200 Holešov Dobrotice neuvedeno

MOV_1130 ZLK Rusava 22,100 Chomýž Chomýž neuvedeno

MOV_1130 ZLK Rusava 22,300 Chomýž Chomýž neuvedeno

MOV_1130 ZLK Rusava 22,400 Chomýž Chomýž neuvedeno

MOV_1130 ZLK Rusava 22,600 Chomýž Chomýž neuvedeno

MOV_1130 ZLK Tučapsko-želkovský potok 0,000 Holešov Dobrotice neuvedeno

MOV_1140 ZLK Rusava 5,113 Hulín Hulín hospodářský
MOV_1140 ZLK Rusava 6,167 Hulín Hulín hospodářský
MOV_1140 ZLK Rusava 1,486 Hulín Hulín hospodářský k Zámečku

V.1.3
38/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1140 ZLK Rusava 4,332 Hulín Hulín hospodářský u štěrkoven
MOV_1140 ZLK Rusava 5,965 Hulín Hulín lávka
MOV_1140 ZLK Rusava 8,002 Pravčice Pravčice lávka
MOV_1140 ZLK Rusava 2,100 Hulín Hulín neuvedeno

MOV_1140 ZLK Rusava 4,700 Hulín Hulín neuvedeno

MOV_1140 ZLK Rusava 4,900 Hulín Hulín neuvedeno

MOV_1140 ZLK Rusava 6,368 Hulín Hulín silniční Přerov - Otrokovice
MOV_1140 ZLK Rusava 8,708 Pravčice Pravčice silniční v Pravčicích

MOV_1140 ZLK Rusava 3,930 - 3,981 Hulín Hulín
sníž. kapacita nad jezem-vybřež. Q100 (rozliv až do 

km 5,2)
MOV_1150 ZLK Panenský potok 0,100 - 0,600 Kvasice Kvasice úsek vzdutí Moravy
MOV_1160 ZLK Mojena 3,000 - 4,500 Tlumačov Tlumačov úsek s malým spádem-vliv vzdutí Moravy
MOV_1170 ZLK Morava 166,770 - 170,890 Bělov - Kvasice Bělov jez-Kvasice most ledové obtíže
MOV_1170 ZLK Morava 182,870 - 183,690 Kroměříž - Bezměrov Kroměříž jez-Bezměrov most ledové obtíže
MOV_1170 ZLK Vážanský potok 0,000 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 0,100 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 0,400 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 0,500 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 1,100 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 1,300 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 1,400 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 1,500 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 1,600 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 1,700 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 1,800 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 1,900 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 2,000 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 2,000 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Vážanský potok 2,000 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Zacharka 0,200 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Zacharka 0,300 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Zacharka 1,300 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1170 ZLK Zacharka 1,500 Kroměříž Kroměříž neuvedeno

MOV_1200 ZLK Trnávka 2,600 - 7,400 Březová, Trnava Březová, Trnava hospod. mostky - přístupy k rodinným domkům 
MOV_1210 ZLK Bratřejovka 0,228 Vizovice Vizovice silniční Zlín-Vsetín
MOV_1210 ZLK Lutoninka 6,700 Vizovice Vizovice neuvedeno

MOV_1210 ZLK Lutoninka 6,900 Vizovice Vizovice neuvedeno

V.1.3
39/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1210 ZLK Lutoninka 6,900 Vizovice Vizovice neuvedeno

MOV_1210 ZLK Lutonínka 2,650 - 2,800 Zádveřice Zádveřice intravilán obce - nad sil. mostem
MOV_1220 ZLK bezejmenný tok 0,700 Fryšták Fryšták neuvedeno

MOV_1220 ZLK Hornoveský potok 3,200 Fryšták Horní Ves u Fryšt. neuvedeno

MOV_1220 ZLK Vítovský potok 1,900 - 2,500 Vítová Vítová zatrubnění v obci - špatný stav potrubí
MOV_1230 ZLK bezejmenný tok 0,200 Mysločovice Mysločovice neuvedeno

MOV_1230 ZLK LB př. potoka Racková 0,260 - 0,380 Racková Racková
úsek kolem hřiště - zvýšené průtoky způsobují 

sesuvy půdy
MOV_1230 ZLK Míškovický potok 0,280 - 0,390 Mysločovice Mysločovice zúžené koryto mezi domy
MOV_1240 ZLK bezejmenný tok 0,000 Hvozdná Hvozdná neuvedeno

MOV_1240 ZLK bezejmenný tok 0,600 Hvozdná Hvozdná neuvedeno

MOV_1240 ZLK Dřevnice 10,049 Zlín Prštné lávka
MOV_1240 ZLK Dřevnice 11,785 Zlín Zlín lávka
MOV_1240 ZLK Dřevnice 13,174 Zlín Zlín lávka
MOV_1240 ZLK Dřevnice 13,392 Zlín Zlín lávka
MOV_1240 ZLK Dřevnice 13,716 Zlín Zlín lávka
MOV_1240 ZLK Dřevnice 14,642 Zlín Zlín lávka
MOV_1240 ZLK Dřevnice 16,098 Zlín Příluky u Zlína lávka
MOV_1240 ZLK Dřevnice 16,098 Zlín Příluky u Zlína lávka

MOV_1240 ZLK Dřevnice 16,130 - 19,340 Příluky jez - Želechovice silniční mosty ledové obtíže

MOV_1240 ZLK Dřevnice 9,400 Zlín Louky nad Dřevnicí neuvedeno

MOV_1240 ZLK Dřevnice 9,500 Zlín Prštné neuvedeno

MOV_1240 ZLK Dřevnice 15,800 Zlín Příluky u Zlína neuvedeno

MOV_1240 ZLK Dřevnice 16,200 Zlín Příluky u Zlína neuvedeno

MOV_1240 ZLK Dřevnice 6,924 Tečovice Tečovice silniční - Tečovice - Malenovice
MOV_1240 ZLK Dřevnice 11,277 Zlín Zlín silniční do areálu Svit
MOV_1240 ZLK Dřevnice 12,395 Zlín Zlín silniční na Jižní Svahy
MOV_1240 ZLK Dřevnice 5,578 Zlín Malenovice u Zlína silniční u ČOV
MOV_1240 ZLK Dřevnice 14,907 Zlín Zlín silniční u nemocnice
MOV_1240 ZLK Dřevnice 10,594 Zlín Prštné silniční v Prštném
MOV_1240 ZLK Dřevnice 16,870 Zlín Příluky u Zlína silniční v Přílukách
MOV_1240 ZLK Dřevnice 14,183 Zlín Zlín silniční Zálešná - Podvesná
MOV_1240 ZLK Dřevnice 10,819 Zlín Zlín železniční
MOV_1240 ZLK Hostišovský potok 2,600 Zlín Lhotka u Zlína neuvedeno

MOV_1240 ZLK Hostišovský potok 0,590 - 1,090 Tečovice Tečovice zúžené koryto mezi domy
MOV_1240 ZLK Hvozdenský potok 2,600 Hvozdná Hvozdná neuvedeno

V.1.3
40/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka

MOV_1240 ZLK PB př. Dřevnice 0,000 - 0,150 Zlín Louky
hosp. přejezd a úst do Dřevnice-nedostat. kapacita 

propustků, ucpáv. splávím
MOV_1250 ZLK Halenkovický potok 3,000 - 3,090 Halenkovice Halenkovice vtok do zatrubnění v obci
MOV_1260 ZLK Jankovický potok 0,600 Sušice Sušice u Uh.Hradiště neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 1,000 Sušice Sušice u Uh.Hradiště neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 1,700 Sušice Sušice u Uh.Hradiště neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 2,200 Sušice Sušice u Uh.Hradiště neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 2,400 Sušice Sušice u Uh.Hradiště neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 3,200 Traplice Traplice neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 3,400 Traplice Traplice neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 3,400 Traplice Traplice neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 3,500 Traplice Traplice neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 3,900 Traplice Traplice neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 5,100 Traplice Traplice neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 5,600 Traplice Traplice neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 6,700 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 7,300 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 7,600 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 7,600 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 7,600 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 7,600 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 7,700 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 7,700 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 7,700 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 7,700 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 7,800 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 7,900 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 7,900 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,000 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,000 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,100 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,150 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,400 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,400 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,500 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,600 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,600 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,700 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

V.1.3
41/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,700 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,700 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,800 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,800 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 8,900 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 9,000 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 9,000 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 9,000 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 9,100 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 9,100 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 9,100 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 9,200 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 9,200 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 9,300 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 9,400 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 9,400 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 9,400 Jankovice Jankovice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Jankovický potok 1,500 - 2,300 Sušice (Košíky) Sušice u Uh.Hradiště při max. průtocích může dojít k rozlivu
MOV_1260 ZLK Kudlovický potok 0,529 Babice Babice u Uh.H. hospodářský most
MOV_1260 ZLK Kudlovický potok 0,834 Babice Babice u Uh.H. lávka pro pěší
MOV_1260 ZLK Kudlovický potok 0,400 Babice Babice u Uh.H. neuvedeno

MOV_1260 ZLK Kudlovický potok 3,200 Kudlovice Kudlovice neuvedeno

MOV_1260 ZLK Kudlovický potok 5,300 Kudlovice Kudlovice neuvedeno

MOV_1260 ZLK Kudlovický potok 5,900 Kudlovice Kudlovice neuvedeno

MOV_1260 ZLK Kudlovický potok 6,400 Kudlovice Kudlovice neuvedeno

MOV_1260 ZLK Kudlovický potok 6,600 Kudlovice Kudlovice neuvedeno

MOV_1260 ZLK Kudlovický potok 1,344 Babice Babice u Uh.H. silniční most
MOV_1260 ZLK Kudlovický potok 3,111 Kudlovice Kudlovice silniční most
MOV_1260 ZLK Kudlovický potok 1,117 Babice Babice u Uh.H. železobetonová lávka
MOV_1270 ZLK Březnice 5,090 Mistřice Mistřice II hospodářský most
MOV_1270 ZLK Březnice 12,172 Březolupy Březolupy hospodářský most
MOV_1270 ZLK Březnice 12,795 Březolupy Březolupy hospodářský most
MOV_1270 ZLK Březnice 16,966 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. hospodářský most
MOV_1270 ZLK Březnice 18,351 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. hospodářský most
MOV_1270 ZLK Březnice 18,847 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. hospodářský most
MOV_1270 ZLK Březnice 19,837 Březnice Březnice u Zl. hospodářský most
MOV_1270 ZLK Březnice 20,226 Březnice Březnice u Zl. hospodářský most
MOV_1270 ZLK Březnice 21,041 Březnice Březnice u Zl. hospodářský most

V.1.3
42/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1270 ZLK Březnice 22,208 Březnice Březnice u Zl. hospodářský most
MOV_1270 ZLK Březnice 6,129 Bílovice Bílovice u Uh.H. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 10,366 Březolupy Březolupy lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 11,610 Březolupy Březolupy lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 14,308 Šarovy Šarovy lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 17,099 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 17,190 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 17,260 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 17,317 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 17,364 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 17,555 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 17,966 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 19,788 Březnice Březnice u Zl. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 19,935 Březnice Březnice u Zl. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 20,435 Březnice Březnice u Zl. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 20,748 Březnice Březnice u Zl. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 21,143 Březnice Březnice u Zl. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 21,281 Březnice Březnice u Zl. lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 15,368 Šarovy Šarovy most - lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 15,629 Březolupy Březolupy most - lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 18,520 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. most - lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 21,543 Březnice Březnice u Zl. most - lávka pro pěší
MOV_1270 ZLK Březnice 17,792 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. most místní komunikace
MOV_1270 ZLK Březnice 18,038 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. most místní komunikace
MOV_1270 ZLK Březnice 22,128 Březnice Březnice u Zl. most místní komunikace
MOV_1270 ZLK Březnice 22,315 Březnice Březnice u Zl. most místní komunikace
MOV_1270 ZLK Březnice 22,513 Březnice Březnice u Zl. most místní komunikace
MOV_1270 ZLK Březnice 20,967 Březnice Březnice u Zl. most silniční
MOV_1270 ZLK Březnice 4,300 Mistřice Mistřice II neuvedeno

MOV_1270 ZLK Březnice 9,700 Březolupy Březolupy neuvedeno

MOV_1270 ZLK Březnice 12,600 Březolupy Březolupy neuvedeno

MOV_1270 ZLK Březnice 13,800 Březolupy Březolupy neuvedeno

MOV_1270 ZLK Březnice 16,050 Šarovy Šarovy neuvedeno

MOV_1270 ZLK Březnice 16,400 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. neuvedeno

MOV_1270 ZLK Březnice 21,800 Březnice Březnice u Zl. neuvedeno

MOV_1270 ZLK Březnice 5,822 Bílovice Včelary silniční most
MOV_1270 ZLK Březnice 6,817 Bílovice Bílovice u Uh.H. silniční most
MOV_1270 ZLK Březnice 7,357 Bílovice Bílovice u Uh.H. silniční most

V.1.3
43/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1270 ZLK Březnice 18,148 Bohuslavice u Zlína Bohuslavice u Zl. silniční most
MOV_1270 ZLK Březnice 21,487 Březnice Březnice u Zl. silniční most
MOV_1270 ZLK Březnice 10,671 Březolupy Březolupy silniční most k pálenici
MOV_1270 ZLK Burava 3,000 - 5,000 Topolná Topolná ohrázovaný úsek - vybřežení a zatarasení spláví
MOV_1270 ZLK Zlámanecký potok 3,700 - 3,800 Nedachlebice Nedachlebice při max. průtocích může dojít k rozlivu
MOV_1280 ZLK bezejmenný tok 0,100 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 1,826 Staré Město Staré Město u Uh.H. betonový most
MOV_1280 ZLK Salaška 0,047 Staré Město Staré Město u Uh.H. larsenový most
MOV_1280 ZLK Salaška 0,636 Staré Město Staré Město u Uh.H. lávka pro pěší
MOV_1280 ZLK Salaška 0,679 Staré Město Staré Město u Uh.H. lávka pro pěší
MOV_1280 ZLK Salaška 0,825 Staré Město Staré Město u Uh.H. lávka pro pěší
MOV_1280 ZLK Salaška 0,938 Staré Město Staré Město u Uh.H. lávka pro pěší
MOV_1280 ZLK Salaška 1,225 Staré Město Staré Město u Uh.H. lávka pro pěší
MOV_1280 ZLK Salaška 1,642 Staré Město Staré Město u Uh.H. lávka pro pěší
MOV_1280 ZLK Salaška 5,600 Velehrad Velehrad neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 6,500 Velehrad Velehrad neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 6,600 Velehrad Velehrad neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 6,800 Velehrad Velehrad neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 6,800 Velehrad Velehrad neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 8,700 Velehrad Velehrad neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 9,000 Velehrad Velehrad neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 9,700 Velehrad Velehrad neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 10,100 Velehrad Velehrad neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 10,600 Velehrad Velehrad neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 11,700 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 11,800 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 12,300 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 12,400 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 12,500 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 12,500 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 12,600 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 12,700 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 12,800 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 13,000 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 13,100 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 13,300 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 13,400 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

MOV_1280 ZLK Salaška 13,500 Salaš Salaš u Velehradu neuvedeno

V.1.3
44/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1280 ZLK Salaška 1,093 Staré Město Staré Město u Uh.H. silniční most
MOV_1280 ZLK Salaška 1,954 Staré Město Staré Město u Uh.H. silniční most
MOV_1280 ZLK Salaška 6,404 Velehrad Velehrad silniční most
MOV_1290 ZLK Jalubský potok 2,900 Huštěnovice Huštěnovice neuvedeno

MOV_1290 ZLK Jalubský potok 3,800 Jalubí Jalubí neuvedeno

MOV_1290 ZLK Jalubský potok 4,300 Jalubí Jalubí neuvedeno

MOV_1290 ZLK Jalubský potok 4,600 Jalubí Jalubí neuvedeno

MOV_1290 ZLK Jalubský potok 4,900 Jalubí Jalubí neuvedeno

MOV_1290 ZLK Jalubský potok 5,100 Jalubí Jalubí neuvedeno

MOV_1290 ZLK Jalubský potok 5,300 Jalubí Jalubí neuvedeno

MOV_1290 ZLK Jalubský potok 5,500 Jalubí Jalubí neuvedeno

MOV_1290 ZLK Jalubský potok 5,600 Jalubí Jalubí neuvedeno

MOV_1290 ZLK Jalubský potok 6,000 Jalubí Jalubí neuvedeno

MOV_1290 ZLK Jarošovský potok 0,000 - 1,500 Uh. Hradiště-Jarošov Uh. Hradiště-Jarošov souběh max. průtoků Jarošovského p. a Moravy
MOV_1290 ZLK Morava 156,920 - 163,690 Uherské Hradiště míst. trať ve městě ledové obtíže
MOV_1290 ZLK Morava 169,730 - 172,600 Spytihněv jezová zdrž Spytihněv ledové obtíže
MOV_1290 ZLK Olšava 0,000 - 0,510 Kunovice výústní trať do Moravy ledové obtíže
MOV_1290 ZLK Pohořelický potok 0,000 -0,420 Spytihněv Spytihněv vtok do zatrubnění - ucpávání splávím
MOV_1300 ZLK Kolelač 1,189 Bojkovice Bojkovice hospodářský most
MOV_1300 ZLK Kolelač 5,618 Hostětín Hostětín hospodářský most
MOV_1300 ZLK Kolelač 0,304 Bojkovice Bojkovice lávka pro pěší
MOV_1300 ZLK Kolelač 6,470 Hostětín Hostětín most místní komunikace
MOV_1300 ZLK Kolelač 0,200 Bojkovice Bojkovice neuvedeno

MOV_1310 ZLK LP č. 7 Ludkovického p. 0,200 Provodov Provodov na Mor. neuvedeno

MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 5,093 Ludkovice Ludkovice betonový viadukt
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 0,467 Biskupice Biskupice u Luhač. hospodářský most
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 5,603 Ludkovice Ludkovice hospodářský most
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 6,114 Ludkovice Ludkovice hospodářský most
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 7,262 Ludkovice Ludkovice hospodářský most
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 1,175 Biskupice Biskupice u Luhač. lávka pro pěší
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 1,316 Biskupice Biskupice u Luhač. lávka pro pěší
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 1,548 Biskupice Biskupice u Luhač. lávka pro pěší
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 5,164 Ludkovice Ludkovice lávka pro pěší
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 5,865 Ludkovice Ludkovice lávka pro pěší
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 9,228 Luhačovice Řetechov lávka pro pěší
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 8,688 Ludkovice Ludkovice most - lávka
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 12,136 Provodov Provodov na Mor. most - lávka
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 3,245 Ludkovice Ludkovice most - lávka pro pěší

V.1.3
45/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 9,660 Luhačovice Řetechov most - lávka pro pěší
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 11,777 Provodov Provodov na Mor. most místní komunikace
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 11,943 Provodov Provodov na Mor. most místní komunikace
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 12,006 Provodov Provodov na Mor. most místní komunikace
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 3,600 Ludkovice Ludkovice neuvedeno

MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 3,800 Ludkovice Ludkovice neuvedeno

MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 6,300 Ludkovice Ludkovice neuvedeno

MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 1,037 Biskupice Biskupice u Luhač. silniční most
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 4,678 Ludkovice Ludkovice silniční most
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 5,316 Ludkovice Ludkovice silniční most
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 8,567 Ludkovice Ludkovice silniční most
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 11,149 Provodov Provodov na Mor. silniční most
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 11,583 Provodov Provodov na Mor. silniční most
MOV_1310 ZLK Ludkovický potok 0,075 Biskupice Biskupice u Luhač. železniční most

MOV_1320 ZLK LB př. Luhačovického p. 0,200 - 0,600 Luhačovice Luhačovice
úsek nad zatrubněním - zvýš. průtoky způsobují 

sesuvy půdy 
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 10,686 Luhačovice Luhačovice betonový mostek
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 19,254 Sehradice Sehradice dřevěná lávka
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 22,861 Slopné Slopné dřevěná lávka
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 0,602 Uherský Brod Újezdec u Luhač. hospodářský most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 9,255 Luhačovice Luhačovice hospodářský most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 9,705 Luhačovice Luhačovice hospodářský most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 13,537 Pozlovice Pozlovice hospodářský most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 16,410 Pozlovice Pozlovice hospodářský most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 16,410 Pozlovice Pozlovice hospodářský most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 17,551 Dolní Lhota Dolní Lhota u Luhač. hospodářský most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 18,112 Dolní Lhota Dolní Lhota u Luhač. hospodářský most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 19,597 Sehradice Sehradice hospodářský most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 19,828 Sehradice Sehradice hospodářský most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 20,431 Sehradice Sehradice hospodářský most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 23,810 Slopné Slopné hospodářský most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 15,509 Pozlovice Pozlovice lávka ocel
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 3,497 Uherský Brod Újezdec u Luhač. lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 10,448 Luhačovice Luhačovice lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 10,980 Luhačovice Luhačovice lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 11,105 Luhačovice Luhačovice lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 11,307 Luhačovice Luhačovice lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 11,891 Luhačovice Luhačovice lávka pro pěší

V.1.3
46/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 12,260 Luhačovice Luhačovice lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 13,079 Luhačovice Luhačovice lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 14,082 Pozlovice Pozlovice lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 18,401 Dolní Lhota Dolní Lhota u Luhač. lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 18,530 Dolní Lhota Dolní Lhota u Luhač. lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 18,530 Dolní Lhota Dolní Lhota u Luhač. lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 19,927 Sehradice Sehradice lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 20,635 Sehradice Sehradice lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 20,791 Sehradice Sehradice lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 21,314 Sehradice Sehradice lávka pro pěší
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 21,675 Sehradice Sehradice mostek betonový
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 21,675 Slopné Slopné mostek betonový
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 22,392 Slopné Slopné mostek betonový
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 22,564 Slopné Slopné mostek betonový
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 23,051 Slopné Slopné mostek betonový
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 23,336 Slopné Slopné mostek trubní
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 5,500 Luhačovice Polichno neuvedeno

MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 12,100 Luhačovice Luhačovice neuvedeno

MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 12,800 Luhačovice Luhačovice neuvedeno

MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 16,800 Pozlovice Pozlovice neuvedeno

MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 17,200 Pozlovice Pozlovice neuvedeno

MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 24,450 Slopné Slopné neuvedeno

MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 5,018 Luhačovice Polichno silniční most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 10,191 Luhačovice Luhačovice silniční most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 10,807 Luhačovice Luhačovice silniční most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 12,473 Luhačovice Luhačovice silniční most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 0,076 Uherský Brod Újezdec u Luhač. železniční most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 9,107 Luhačovice Luhačovice železniční most
MOV_1320 ZLK Luhačovický potok 10,040 Luhačovice Luhačovice železniční most
MOV_1320 ZLK Oborka 1,000 - 1,005 Luhačovice Luhačovice propustek pod cestou - ucpávání splávím
MOV_1330 ZLK Nivnička 18,604 Bystřice pod Lopeníkem Bystřice pod Lop. betonový most
MOV_1330 ZLK Nivnička 18,604 Bystřice pod Lopeníkem Bystřice pod Lop. betonový most
MOV_1330 ZLK Nivnička 2,535 Uherský Brod Uherský Brod hospodářský most
MOV_1330 ZLK Nivnička 5,414 Nivnice Nivnice hospodářský most
MOV_1330 ZLK Nivnička 9,220 Nivnice Nivnice hospodářský most
MOV_1330 ZLK Nivnička 12,624 Suchá Loz Suchá Loz hospodářský most
MOV_1330 ZLK Nivnička 18,325 Bystřice pod Lopeníkem Bystřice pod Lop. hospodářský most
MOV_1330 ZLK Nivnička 7,847 Nivnice Nivnice lávka

V.1.3
47/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1330 ZLK Nivnička 17,088 Bystřice pod Lopeníkem Bystřice pod Lop. lávka
MOV_1330 ZLK Nivnička 17,467 Bystřice pod Lopeníkem Bystřice pod Lop. lávka pro pěší
MOV_1330 ZLK Nivnička 17,657 Bystřice pod Lopeníkem Bystřice pod Lop. lávka pro pěší
MOV_1330 ZLK Nivnička 17,687 Bystřice pod Lopeníkem Bystřice pod Lop. lávka pro pěší
MOV_1330 ZLK Nivnička 17,938 Bystřice pod Lopeníkem Bystřice pod Lop. lávka pro pěší
MOV_1330 ZLK Nivnička 18,113 Bystřice pod Lopeníkem Bystřice pod Lop. lávka pro pěší
MOV_1330 ZLK Nivnička 13,006 Suchá Loz Suchá Loz most místní komunikace
MOV_1330 ZLK Nivnička 13,883 Suchá Loz Suchá Loz most místní komunikace
MOV_1330 ZLK Nivnička 17,354 Bystřice pod Lopeníkem Bystřice pod Lop. most místní komunikace
MOV_1330 ZLK Nivnička 0,317 Uherský Brod Uherský Brod most státní silnice
MOV_1330 ZLK Nivnička 6,506 Nivnice Nivnice most státní silnice
MOV_1330 ZLK Nivnička 7,578 Nivnice Nivnice most státní silnice
MOV_1330 ZLK Nivnička 13,355 Suchá Loz Suchá Loz most státní silnice
MOV_1330 ZLK Nivnička 5,687 Nivnice Nivnice ocelová lávka
MOV_1330 ZLK Nivnička 5,919 Nivnice Nivnice ocelová lávka
MOV_1330 ZLK Nivnička 6,238 Nivnice Nivnice ocelová lávka
MOV_1330 ZLK Nivnička 6,696 Nivnice Nivnice ocelová lávka
MOV_1330 ZLK Nivnička 12,838 Suchá Loz Suchá Loz ocelová lávka
MOV_1330 ZLK Nivnička 13,109 Suchá Loz Suchá Loz ocelová lávka
MOV_1330 ZLK Nivnička 18,558 Bystřice pod Lopeníkem Bystřice pod Lop. silniční most
MOV_1340 ZLK Holomňa 0,500 - 0,900 Drslavice Drslavice při max. průtocích může dojít k rozlivu
MOV_1340 ZLK Olšava 4,050 - 5,000 Kunovice Kunovice u Uh.H. část St. Město - ochr. intravilánu
MOV_1340 ZLK Olšava 3,219 Kunovice Kunovice u Uh.H. hospodářský most
MOV_1340 ZLK Olšava 6,650 Uherské Hradiště Míkovice nad Olšavou lávka pro pěší
MOV_1340 ZLK Olšava 13,928 Hradčovice Hradčovice lávka pro pěší
MOV_1340 ZLK Olšava 17,447 Uherský Brod Havřice lávka pro pěší
MOV_1340 ZLK Olšava 22,590 - 23,100 Uherský Brrod jezová zdrž Těšov ledové obtíže
MOV_1340 ZLK Olšava 3,992 Kunovice Kunovice u Uh.H. silniční most
MOV_1340 ZLK Olšava 4,453 Kunovice Kunovice u Uh.H. silniční most
MOV_1340 ZLK Olšava 9,249 Popovice Popovice u Uh.H. silniční most
MOV_1340 ZLK Olšava 19,990 - 20,500 Uherský Brrod Uherský Brrod ul. Vlčnovská - ochr. intravilánu
MOV_1350 ZLK Okluky 1,622 Uherský Ostroh Ostrožské Předměstí cestní most
MOV_1350 ZLK Okluky 13,381 Hluk Hluk cestní most
MOV_1350 ZLK Okluky 25,649 Horní Němčí Horní Němčí cestní most
MOV_1350 ZLK Okluky 9,545 Ostrožská Lhota Ostrožská Lhota lávka
MOV_1350 ZLK Okluky 14,974 Hluk Hluk lávka
MOV_1350 ZLK Okluky 19,296 Dolní Němčí Dolní Němčí lávka
MOV_1350 ZLK Okluky 20,498 Dolní Němčí Dolní Němčí lávka

V.1.3
48/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1350 ZLK Okluky 20,848 Dolní Němčí Dolní Němčí lávka
MOV_1350 ZLK Okluky 21,893 Slavkov Slavkov u Uh. Brodu lávka
MOV_1350 ZLK Okluky 24,522 Slavkov Slavkov u Uh. Brodu lávka
MOV_1350 ZLK Okluky 0,500 - 1,600 Uherský Ostroh místní trať ledové obtíže
MOV_1350 ZLK Okluky 9,164 Ostrožská Lhota Ostrožská Lhota silniční most
MOV_1350 ZLK Okluky 14,342 Hluk Hluk silniční most
MOV_1360 ZLK Medlovický potok 2,600 - 3,200 Stříbrnice Stříbrnice při max. průtocích může dojít k rozlivu
MOV_1370 JMK Velička (do Moravy) 34,156 Nová Lhota Nová Lhota u Veselí n.Mor. betonový most
MOV_1370 JMK Velička (do Moravy) 34,767 Nová Lhota Nová Lhota u Veselí n.Mor. betonový most
MOV_1370 JMK Velička (do Moravy) 29,138 Javorník Javorník nad Veličkou hospodářský most
MOV_1370 JMK Velička (do Moravy) 32,796 Nová Lhota Nová Lhota u Veselí n.Mor. hospodářský most
MOV_1370 JMK Velička (do Moravy) 27,184 Javorník Javorník nad Veličkou lávka
MOV_1370 JMK Velička (do Moravy) 28,072 Javorník Javorník nad Veličkou lávka
MOV_1370 JMK Velička (do Moravy) 34,454 Nová Lhota Nová Lhota u Veselí n.Mor. lávka
MOV_1370 JMK Velička (do Moravy) 36,206 Nová Lhota Nová Lhota u Veselí n.Mor. lávka
MOV_1370 JMK Velička (do Moravy) 26,699 Javorník Javorník nad Veličkou silniční most
MOV_1370 JMK Velička (do Moravy) 32,178 Suchov Suchov silniční most
MOV_1370 JMK Velička (do Moravy) 33,527 Nová Lhota Nová Lhota u Veselí n.Mor. silniční most
MOV_1370 JMK Velička (do Moravy) 35,410 Nová Lhota Nová Lhota u Veselí n.Mor. silniční most
MOV_1380 JMK Růsovec 1,900 Tvarožná Lhota Tvarožná Lhota neuvedeno

MOV_1380 JMK Růsovec 2,700 Tvarožná Lhota Tvarožná Lhota neuvedeno

MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 22,383 Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou betonový most
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 7,734 Vnorovy Vnorovy hospodářský most
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 16,291 Lipov Lipov lávka
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 19,628 Louka Louka u Ostrohu lávka
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 20,639 Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou lávka
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 24,519 Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou lávka
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 25,298 Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou lávka
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 10,300 - 12,800 Hroznová Lhota Hroznová Lhota pod silnič.mostem - vybřežení
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 12,889 Hroznová Lhota Hroznová Lhota silniční most
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 14,410 Tasov Tasov nad Veličkou silniční most
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 16,405 Lipov Lipov silniční most
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 16,698 Lipov Lipov silniční most
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 19,196 Louka Louka u Ostrohu silniční most
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 20,294 Louka Louka u Ostrohu silniční most
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 23,546 Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou silniční most
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 24,156 Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou silniční most
MOV_1380 JMK Velička (do Moravy) 24,842 Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou silniční most

V.1.3
49/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1390 JMK Morava 129,106 Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou lávka
MOV_1390 JMK Morava 141,600 - 142,600 Veselí nad Moravou jezová zdrž Veselí n. Mor. ledové obtíže
MOV_1390 ZLK Morava 148,790 - 150,400 Nedakonice podjezí jezu ledové obtíže
MOV_1390 JMK Morava 121,000 - 123,200 Hodonín jez Hodonín-most ČD Rohatec ledové obtíže nad obcí
MOV_1390 JMK Morava 114,550 Vracov Vracov neuvedeno

MOV_1390 JMK Odlehč. ram. Moravy 4,872 Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou silniční most
MOV_1390 ZLK Ořechovský potok 3,950 - 4,350 Ořechov Ořechov při max. průtocích může dojít k rozlivu
MOV_1390 JMK Syrovinka 8,506 Bzenec Bzenec cestní most
MOV_1390 JMK Syrovinka 13,238 Těmice Těmice u Hodonína cestní most
MOV_1390 JMK Syrovinka 1,212 Bzenec Bzenec hospodářský most
MOV_1390 JMK Syrovinka 2,968 Bzenec Bzenec hospodářský most
MOV_1390 JMK Syrovinka 4,564 Bzenec Bzenec hospodářský most
MOV_1390 JMK Syrovinka 5,634 Bzenec Bzenec hospodářský most
MOV_1390 JMK Syrovinka 7,322 Bzenec Bzenec hospodářský most
MOV_1390 JMK Syrovinka 5,146 Bzenec Bzenec lávka
MOV_1390 JMK Syrovinka 8,661 Bzenec Bzenec lávka
MOV_1390 JMK Syrovinka 10,000 Bzenec Bzenec neuvedeno

MOV_1390 JMK Syrovinka 14,500 Syrovín Syrovín neuvedeno

MOV_1390 JMK Syrovinka 6,986 Bzenec Bzenec silniční most
MOV_1390 JMK Syrovinka 9,386 Bzenec Bzenec silniční most
MOV_1390 JMK Syrovinka 13,114 Těmice Těmice u Hodonína silniční most
MOV_1390 JMK Syrovinka 3,715 Bzenec Bzenec železniční most
MOV_1410 ZLK Morava 145,650 - 147,100 Uherský Ostroh nad pevným jezem ledové obtíže
MOV_1410 JMK Radějovka 12,500 Radějov Radějov u Strážnice neuvedeno

MOV_1410 JMK Radějovka 12,750 Radějov Radějov u Strážnice neuvedeno

MOV_1410 JMK Radějovka 13,150 Radějov Radějov u Strážnice neuvedeno

MOV_1410 JMK Radějovka 13,500 Radějov Radějov u Strážnice neuvedeno

MOV_1410 JMK Radějovka 15,500 Radějov Radějov u Strážnice neuvedeno

MOV_1410 JMK Radějovka 16,700 Tvarožná Lhota Tvarožná Lhota neuvedeno

MOV_1410 JMK Radějovka 16,700 Tvarožná Lhota Tvarožná Lhota neuvedeno

MOV_1410 JMK Radějovka 17,100 Tvarožná Lhota Tvarožná Lhota neuvedeno

MOV_1410 JMK Radějovka 17,900 Tvarožná Lhota Tvarožná Lhota neuvedeno

MOV_1410 JMK Radějovka 18,090 Tvarožná Lhota Tvarožná Lhota neuvedeno

MOV_1410 JMK Radějovka 18,200 Kněždub Kněždub neuvedeno

MOV_1410 JMK Radějovka 18,900 Kněždub Kněždub neuvedeno

MOV_1430 JMK Morava 79,093 Lanžhot Lanžhot silniční
MOV_1430 JMK Morava 100,777 Hodonín Hodonín silniční most
MOV_1430 JMK Olšička 0,500 Rohatec Rohatec neuvedeno

V.1.3
50/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1430 JMK Olšička 2,500 Rohatec Rohatec neuvedeno

MOV_1440 ZLK PB př. Sviborky 1,750 - 1,950 Loučka Loučka zúžené koryto mezi domy
MOV_1440 ZLK Vlára 39,229 Vysoké Pole Vysoké Pole hospodářský most
MOV_1440 ZLK Vlára 41,085 Drnovice Drnovice u Val.Klobouk lávka betonová - panel
MOV_1440 ZLK Vlára 41,743 Drnovice Drnovice u Val.Klobouk silniční most
MOV_1450 ZLK Říka 2,660 Slavičín Divnice hospodářský most
MOV_1450 ZLK Říka 3,315 Slavičín Divnice hospodářský most
MOV_1450 ZLK Říka 4,970 - 5,750 Slavičín Slavičín Hrádek - ochrana intravilánu
MOV_1450 ZLK Říka 1,415 Slavičín Divnice lávka pro pěší
MOV_1450 ZLK Říka 2,790 Slavičín Divnice lávka pro pěší
MOV_1450 ZLK Říka 7,315 Slavičín Slavičín lávka pro pěší
MOV_1450 ZLK Říka 7,490 Slavičín Slavičín lávka pro pěší
MOV_1450 ZLK Říka 0,180 Bohuslavice nad Vláří Bohuslavice nad Vláří most ČD
MOV_1450 ZLK Říka 7,900 Slavičín Slavičín neuvedeno

MOV_1450 ZLK Říka 8,400 Slavičín Slavičín neuvedeno

MOV_1450 ZLK Říka 5,750 Slavičín Slavičín silniční most
MOV_1450 ZLK Říka 6,870 Slavičín Slavičín silniční most
MOV_1450 ZLK Říka 7,680 Slavičín Slavičín silniční most
MOV_1470 ZLK Brůmovka 1,582 Brumov-Bylnice Bylnice lávka dřevěná
MOV_1470 ZLK Brůmovka 0,485 Brumov-Bylnice Bylnice lávka ocel
MOV_1470 ZLK Brůmovka 1,430 Brumov-Bylnice Bylnice lávka ocel
MOV_1470 ZLK Brůmovka 1,764 Brumov-Bylnice Bylnice lávka pro pěší
MOV_1470 ZLK Brůmovka 4,868 Brumov-Bylnice Brumov lávka pro pěší
MOV_1470 ZLK Brůmovka 10,415 Valašské Klobouky Valašské Klobouky lávka pro pěší
MOV_1470 ZLK Brůmovka 3,085 Brumov-Bylnice Brumov silniční most
MOV_1470 ZLK Brůmovka 3,332 Brumov-Bylnice Brumov silniční most
MOV_1470 ZLK Brůmovka 3,636 Brumov-Bylnice Brumov silniční most
MOV_1470 ZLK Brůmovka 8,214 Valašské Klobouky Valašské Klobouky silniční most
MOV_1470 ZLK Brůmovka 9,138 Valašské Klobouky Valašské Klobouky silniční most
MOV_1470 ZLK Brůmovka 10,062 Valašské Klobouky Valašské Klobouky silniční most
MOV_1470 ZLK Brůmovka 10,595 Valašské Klobouky Valašské Klobouky silniční most
MOV_1470 ZLK Brůmovka 12,567 Poteč Poteč silniční most
MOV_1470 ZLK Brůmovka 12,927 Poteč Poteč silniční most
MOV_1470 ZLK Brůmovka 13,220 Poteč Poteč silniční most
MOV_1470 ZLK Brůmovka 14,761 Valašské Příkazy Valašské Příkazy silniční most
MOV_1470 ZLK Brůmovka 17,190 Študlov Študlov silniční most
MOV_1480 ZLK Tuřícký potok 0,006 - 0,300 Brumov-Bylnice Brumov-Bylnice propustky pod cestou - zatarasení vtoku spláví
MOV_1480 ZLK Vlára 18,390 Brumov-Bylnice Bylnice lávka pro pěší

V.1.3
51/52



V. Hydrologické extrémy

ID VÚ Kraj Vodní tok Ř. km ** Obec Lokalita Komentář Poznámka
MOV_1480 ZLK Vlára 21,089 Štítná nad Vláří-Popov Štítná nad Vláří lávka pro pěší
MOV_1480 ZLK Vlára 32,967 Vlachovice Vlachovice lávka pro pěší
MOV_1480 ZLK Vlára 16,600 Brumov-Bylnice Bylnice neuvedeno

MOV_1480 ZLK Vlára 31,400 Vlachovice Vrbětice neuvedeno

MOV_1480 ZLK Vlára 30,947 Vlachovice Vrbětice silniční most
MOV_1500 ZLK Klanečnice 16,733   lávka
MOV_1500 ZLK Klanečnice 17,300 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Klanečnice 17,400 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Klanečnice 17,500 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Klanečnice 17,700 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Klanečnice 18,200 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Klanečnice 18,200 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Klanečnice 18,300 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Klanečnice 18,400 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Klanečnice 18,500 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Klanečnice 18,900 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Klanečnice 19,000 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Klanečnice 19,700 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK LP č. 23 Klanečnice 0,100 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK LP č. 23 Klanečnice 0,200 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK LP č. 23 Klanečnice 0,300 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK LP č. 23 Klanečnice 0,300 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK LP č. 23 Klanečnice 0,500 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK LP Klanečnice 0,000 - 0,400 Strání Strání při max. průtocích může dojít k rozlivu
MOV_1500 ZLK Sviňárský potok 0,200 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Sviňárský potok 0,700 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Sviňárský potok 0,700 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Sviňárský potok 0,800 Strání Strání neuvedeno

MOV_1500 ZLK Sviňárský potok 1,200 Strání Strání neuvedeno

Vysvětlivky:

** stanovení digitální řkm na podkladě GIS analýzy (pouze orientační)

V.1.3
52/52


